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Czytaj str. 6

pruchnik Seat uderzył w zaprzęg konny

Koń zginął, 
5 osób trafiło 
do szpitali
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jarosław  Zbiórka charytatywna 

Ratujmy serce 
Gabrysi!
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jarosław Stanowisko Klubu Radnych PiS Rady Miasta 
Jarosławia

Radni tłumaczą, 
że nie są przeciwko 
remontowi 
ul. Kraszewskiego

Czytaj str. 8

Otwarcie Ogródka
Jordanowskiego   str. 7 
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 piłka ręczna kobiet  Szczypiornistki z Jarosławia dostały zaproszenie od władz Związku 
Piłki Ręcznej w Polsce

Piłkarki JKS-u 
w I lidze!

jarosław  W piątek odbyło się Święto Policji

Awanse w policji 

Czytaj str. 4
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jarosław  Uroczystości w rocznicę "Krwawej niedzieli"

Pamięć o zbrodni 
wołyńskiej
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W dniu 74. rocznicy „Krwawej nie-
dzieli”, 11 lipca, jarosławianie uczci-
li pamięć ofiar dramatycznej zbrod-
ni dokonanej na Wołyniu przez 
UON-UPA na polskiej ludności.

Na Starym Cmentarzu w Jaro-
sławiu umieszczony jest mo-

nument – symbol pamięci jarosła-
wian o Zbrodni Wołyńskiej. To tam 
zebrali się mieszkańcy miasta, by 
uczcić pamięć bestialsko pomordo-
wanych przez ukraińskich nacjona-
listów na Kresach Południowo-W-
schodnich Polaków.
Uroczystość rozpoczęło odśpie-

wanie hymnu państwowego oraz 
modlitwa w intencji poległych, 
której odmówienie poprowadził ks. 
Marian Szumigraj z jarosławskiej 
Kolegiaty,
– Wiemy coraz więcej o tych dra-

matycznych wydarzeniach i odkry-
wamy kolejne karty historii, które 
jasno określają rozmiar dokonane-
go okrucieństwa. (...) Ogrom zła do 
dziś sprawia, że jesteśmy do głębi 
poruszeni i jednocześnie zdeter-
minowani uczynić wszystko, aby 
pamięć o tych wydarzeniach prze-
trwała w kolejnych pokoleniach 
Polaków - mówił w imieniu bur-
mistrza Waldemara Palucha jego 
zastępca Dariusz Tracz.

Podczas uroczystości głos zabrał 
także poseł na Sejm RP Mieczy-
sław Kasprzak, prezes Towarzy-
stwa Miłośników Lwowa i Kresów 
Południowo-Wschodnich Oddział 
Jarosław Elżbieta Rusinko oraz wi-
ceprezes Towarzystwa Miłośników 
Lwowa i Kresów Południowo-W-
schodnich Oddział Jarosław - Ar-
tur Dobrucki.
Na zakończenie delegacje zapaliły 

znicze i złożyły pod pomnikiem 
kwiaty.
Organizatorami obchodów byli: 

Burmistrz Miasta Jarosławia oraz 
Towarzystwo Przyjaciół Lwowa 
i Kresów Południowo-Wschodnich 
Oddział w Jarosławiu.

Anna LOTYCZ
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W telewizji pokazali 
W telewizji pokazali, jak dziennikarz z TVP Info, jed-
nego z najbardziej popularnych w telewizji publicz-

nej programów publicystycznych, atakowany jest 10 lipca przez uczestnika 
kontrmanifestacji Obywateli RP.  Wypychany spośród tych, którzy w kontr-
manifestacji brali udział. Dziennikarz relacjonował, jak potem podano. Rela-
cjonował – tzn. szedł z telefonem w ręce i transmitował na twiterze. On sam 
tłumaczył swoją powinność dziennikarską tym, że chciał zapytać Władysła-
wa Frasyniuka o udział w kontrmanifestacji u boku Włodzimierza Cimosze-
wicza, kontaktu operacyjnego Służby Bezpieczeństwa.  
„Fizyczne ataki na dziennikarza wykonującego swoje obowiązki są jaskra-
wym naruszeniem zasady wolności słowa, która jest fundamentem ustro-
ju każdego demokratycznego państwa i nigdy nie powinny mieć miejsca” – 
napisało ciało stworzone do obrony wolności mediów tym razem w obronie 
wspomnianego dziennikarza.
Z zażenowaniem słuchałam relacji tych wydarzeń w publicznej telewizji. 
Wiem co to szarpanie, wyciąganie za odzież z sali pełnej ludzi, użycie siły, 
kłamliwe anonimy, telefoniczne pogróżki w środku nocy. A potem latami cią-
gnące się postepowanie w sądach, które z atakującym poradzić sobie nie 
potrafiły. Świetnie rozumiem atak na dziennikarza. Tylko nasuwa mi się jed-
no pytanie? Czy aby wspomniany dziennikarz spełniał swoją powinność? Czy 
relacja na prywatnym twiterze to misja dziennikarska? Gdyby dziennikarz 
zaprosił do studia, gdzie jest gospodarzem programu, kontrmanifestantów 
i tam został zaatakowany, współczułabym mu. Lecz dziennikarz z uporem 
wchodził w ten tłum raz po raz. I chętnie dawał się wypychać i szarpać. Jeśli 
chciał zapytać Władysława Frasyniuka o marsz u boku Włodzimierza Cimo-
szewicza, mógł zaprosić go do studia, nawet obu. Ale po co? Dobrze wiedział, 
że tam represje ze strony opozycji go nie spotkają. I gwiazdą nie zostanie.
Potępiam zachowanie manifestujących, którzy atakują dziennikarzy. Ale żału-
ję zarazem, że pokazując ataki na dziennikarzy TVP Info, telewizja publiczna 
nie przypomni np. obrazka z miesięcznicy smoleńskiej sprzed kliku lat: starszej 
pani uderzającej parasolką relacjonującego reportera TVN-u. Tak dla kontrastu. 
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Cztery zdania o trójpodziale
Oglądając wydarzenia z Sejmu i sprzed Sejmu, można się, szczerze mówiąc, 
wystraszyć. Ktoś mógłby powiedzieć: Czego tu się bać? Przecież wiele rzeczy 
trzeba reformować i ponosić tego koszty. Zgoda, ale zacznijmy od początku.
Po pierwsze, dlaczego tak ważna decyzja jak reforma sądownictwa, została 
zgłoszona przez grupę posłów, a nie przez rząd? Dlaczego za wszelką cenę 
chce się iść na skróty? Nikt nie przeczy, że sądy wymagają zmian, ale dlacze-
go robi się to w pośpiechu i w sposób, który jednak nie sprzyja rozwadze. 
Co szkodzi władzy, która ma większość, przeprowadzić rzetelne konsultacje 
społeczne i z takim mandatem dopiero wprowadzić zmiany? 
Po drugie, decyzja większości sejmowej i senackiej jest jednak decyzją upo-
lityczniającą sądy, a to już jest realny skok na trójpodział władzy, który legł 
u podstaw demokracji. Przecież to nie jest wymysł opozycji. Dojrzała (a 
zresztą każda) demokracja musi podporządkować się trójpodziałowi, bo tyl-
ko w ten sposób zabezpiecza ona prawa obywateli na wypadek, gdyby kie-
dyś chciano nadużyć władzy wykonawczej. 
Po trzecie, decyzja większości to woda na młyn opozycji. Podejmując takie 
kroki władza sama wystawia się na strzał i na falę krytyki, jak najbardziej za-
służonej. Na większości spoczywa też swego rodzaju powinność do wsłuchi-
wania się w to, co mówi mniejszość. Tymczasem to, co robi na przykład  upo-
lityczniona „na maksa” rządowa (bo już raczej nie publiczna) TVP Info, to cią-
gła propaganda kierująca swe ostrze w opozycję. Słuchając czasem progra-
mów w tej stacji, zastanawiam się, jaki obraz świata otrzymuje osoba, która 
(z tych, czy innych przyczyn), skazana jest tylko na tego typu przekaz. 
Po czwarte, jest też kamyczek do ogródka opozycji. Dobrze, że potrafi-
li skrzyknąć ludzi na protest przed Sejmem przeciwko upolitycznianiu są-
dów. Dobrze, że stają w obronie wartości demokratycznych. Szkoda tylko, 
że czasami w swoich kwiecistych przemówieniach nie panują do końca nad 
tym, co mówią. Pod Sejmem padły między innymi słowa, które z kolei narażą 
opozycję na ataki rządzących. Zupełnie niepotrzebnie, bo protest nie stra-
ciłby niczego na swej wyrazistości, gdyby pozbawić go skandowanych haseł 
„jak podpiszesz, będziesz siedział”. Nie straciłby, gdyby nie mówiono o ni-
kim „dyktator”. Wreszcie, nie straciłby gdyby Dorota Stalińska odpuściła so-
bie odśpiewanie „Murów”. Chociaż, patrząc na to, że to prokuratura ma wy-
jaśniać sprawę napisania książki o ministrze Macierewiczu, może już czas 
przypomnieć sobie pieśni o „zębach krat” dla pisarzy?

JAZDA  PO  WYBOJACH

Gabriel MAUER

Oprac. na podst. 
www.podkarpacka.policja.gov.pl  

(ToM)

POLICYJNE  
DONIESIENIA

JAROSŁAW

Dozór za rozbój
26-letni mieszkaniec Jaro-
sławia odpowie za doko-
nanie rozboju. Kilkanaście 
dni temu przed jednym ze 
sklepów mężczyzna uderzył 
pokrzywdzonego i zabrał mu 
pieniądze. Zdarzenie nagrał 
monitoring. To pozwoliło 
policji w ustaleniu spraw-
cy. Mężczyzna już usłyszał 
zarzuty, pozostaje pod poli-
cyjnym dozorem. Do czasu 
zakończenia śledztwa męż-
czyzna ma obowiązek zgła-
szać się dwa razy w tygodniu 
w Komendzie Powiatowej 
Policji w Jarosławiu. Spraw-
cy grozi kara pozbawienia 
wolności od 3 miesięcy do 5 
lat, w związku z wypadkiem 
mniejszej wagi.

POWIAT JAROSŁAWSKI

Jedna osoba zginęła, 
dwie ranne
Jedna osoba zginęła, a dwie 
zostały ranne na drogach 
powiatu jarosławskiego. To 
efekt dwóch wypadków dro-
gowych, które wydarzyły się 
w czerwcu. Funkcjonariusze 
policji zatrzymali 13 nie-
trzeźwych kierujących i za-
notowali 83 kolizje drogowe. 
To policyjne statystyki i pod-
sumowanie stanu bezpie-
czeństwa na drogach powia-
tu jarosławskiego w czerwcu. 

ROŹWIENICA

Potwierdziło się 
zgłoszenie do Krajowej 
Mapy Zagrożeń
W poniedziałek, 10 lipca 
do aplikacji Krajowej Mapy 
Zagrożeń Bezpieczeństwa 
wpłynęła informacja o spo-
żywaniu alkoholu w oko-
licach jednego ze sklepów 
w gminie Roźwienica. Funk-
cjonariusze z Komisaria-
tu policji w Pruchniku tuż 
przed godz. 20 sprawdzili ten 
sygnał. Dzielnicowi zauwa-
żyli w pobliżu sklepu trzech 
mężczyzn i wylegitymowali 
ich. Dwaj mieszkańcy gmi-
ny Roźwienica i mieszkaniec 
woj. świętokrzyskiego spoży-
wali alkohol w miejscu obję-
tym zakazem.
W związku z popełnieniem 
wykroczenia zostali uka-
rani mandatami karnym. 
Wobec jednego z mężczyzn 
policjanci skierują wniosek 
o ukaranie do Sądu Rejono-
wego w Jarosławiu.

Elżbieta Rusinko. 
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jarosław  Trwają przygotowania do II spotkania Jacków

Zapraszają Jacków na 17 sierpnia 

jarosław  Jeśli szukasz mieszkania, domu, działki lub chcesz je sprzedać - zapraszamy do Firmy Nieruchomości Kurpiel

 Firma Nieruchomości Kurpiel
Szukasz mieszkania, domu, dział-
ki? Chcesz sprzedać albo wynająć 
własne 4 kąty? Zwróć się do 
biura nieruchomości. O tym, 
czym się zajmuje Firma Nierucho-
mości Kurpiel, rozmawiamy z jego 
pracownikami: Piotrem Kazienko, 
Edytą Niezgodą-Gajdzik i Renatą 
Niemiec.

P.K.: Firma Nieruchomości Kurpiel 
jest ogólnopolską agencją pośrednictwa 
w obrocie nieruchomościami z wielo-
letnim doświadczeniem na rynku nie-
ruchomości. Właściciele firmy Robert 
i Małgorzata Kurpiel działają w branży 
nieruchomości od kilkunastu lat. Małgo-
rzata Kurpiel zajęła się pośrednictwem 
w 2004 roku i w tym czasie nawiązując 
jednocześnie współpracę z klientami, 
deweloperami i podmiotami finanso-
wymi zdobywała wymagane licencje 
i uprawnienia, by móc zapewnić usłu-
gi najwyższej jakości.  Oprócz licencji 
pośrednika obrotu nieruchomościami, 
ukończyła również studia podyplomowe 
w zakresie wyceny nieruchomości i spo-
rządzania świadectw energetycznych.

W roku 2017, powstała nowa 
marka – G&K Estates. Co ją 
wyróżnia spośród innych biur 
nieruchomości ?

P.K.: G&K Estates łączy nowoczesność 
z doświadczeniem. Firma stworzona 
została na  bazie firmy Nieruchomości 
Kurpiel i pośrednictwa finansowego 
Galicja Finance. Ta nowa marka wkro-
czyła na rynek nieruchomości z nową 
energią i nowoczesnym wizerunkiem. 
Dysponuje najnowocześniejszymi na-
rzędziami sprzedażowo-marketingo-
wymi, by łącząc  wieloletnie doświad-
czenie i świeże pomysły dostarczać 
klientom usługi w najbardziej profe-
sjonalny sposób. Logo Galicja Finan-
se & Kurpiel Nieruchomości coraz 
częściej pojawia się na fasadach wielu 
budynków pod znakiem G&K Esta-
tes. W Przemyślu znajduje się siedziba 

firmy, natomiast w Jarosławiu, Krako-
wie i Hiszpanii funkcjonują już nasze 
oddziały. Jesteśmy również w trakcie 
tworzenia oddziału w Rzeszowie i w 
Warszawie. Dodatkowym atutem na-
szej firmy jest  nowoczesna i przejrzysta 
strona internetowa www.kurpielnieru-
chomosci.pl
Aby realizować wszystkie przedsię-
wzięcia w pełni profesjonalnie, po-
trzebne jest zaufanie i doświadczenie. 
Stworzyliśmy zespoły świetnie przygo-
towanych ludzi  oparte właśnie na tych 
fundamentach. W Jarosławiu przy ul. 
Jana Pawła II 8  spotkacie się Państwo 
ze mną: Piotrem Kazienko– brokerem 
nieruchomości i koordynatorem  od-
działów G&K Estates. Edytą Niezgo-
dą-Gajdzik – brokerem nieruchomości 
i specjalistą ds. finansowych i Renatą 
Niemiec – brokerem nieruchomości 
i specjalistą ds. finansowych. Każdy 

z nas doskonalone zna lokalny rynek 
i zapotrzebowanie, jako że działamy 
tam od wielu od lat. Profesjonalizm, 
kompleksowa obsługa oraz wysoka ja-
kość świadczonych usług sprawia, że 
jesteśmy wysoko oceniani na rynku 
nieruchomości.

Co słychać na rynku lokalnym ?

P.K.: Jeżeli chodzi o rynek przemyski 
i jarosławski, to firma Nieruchomości 
Kurpiel, oprócz tradycyjnych trans-
akcji pośrednictwa kupna – sprze-
daży i wynajmu na rynku wtórnym, 
współpracuje z deweloperami, któ-
rzy realizują nowoczesne inwestycje. 
W  dużych aglomeracjach miejskich 
współpracujemy z 93 wiodącymi de-
weloperami. Coraz więcej klientów 
decyduje się na sprzedaż i zakup nie-
ruchomości za pośrednictwem pro-

fesjonalnego biura nieruchomości, 
dbając tym samym o swoje bezpie-
czeństwo oraz doceniając komplek-
sowość usług, jakie świadczymy. Do-
konując transakcji poza biurem nigdy 
nie mamy pewności co do wiarygod-
ności potencjalnego klienta. Nasza fir-
ma i indywidualne podejście do Klien-
ta sprowadza się również do tego, aby  
w miarę możliwości minimalizować te 
niebezpieczne sytuacje.

W jaki sposób przekonalibyście 
mnie do skorzystania z Wa-
szych usług ?

E.G.: Przychodząc do Nas, współpra-
cuje Pan z bezpośrednio przydzielo-
nym do siebie opiekunem, który jest do 
Pana dyspozycji. Uzyskuje Pan pełną 
i rzetelną informacje o wysokości ceny 
możliwej do uzyskania na rynku. Prze-
prowadzimy dla Pana całą procedurę 
związaną ze  sprzedażą i zakupem m.in.:
- sprawdzimy stan prawny nierucho-
mości,
- pomożemy w negocjacjach,
- skompletujemy dokumenty do nota-
riusza,
- przygotujemy umowę przedwstępną 
kupna-sprzedaży  bez żadnych dodat-
kowych opłat,
- na życzenie dokonamy depozytu za-
datku/zaliczki,
- pomożemy w uzyskaniu kredytu na 
zakup nieruchomości,
- zminimalizujemy konieczność zaan-
gażowania Stron, dbając równocześnie, 
aby proces transakcji był całkowicie 
zrozumiały.
Krótko mówiąc, nasze doświadczenie 
jest gwarancją profesjonalnej obsługi 
w przyjaznej atmosferze i w jednym 
miejscu.
Naszym PRIORYTETEM jest - zadowole-
nie i satysfakcja Klienta, a  NAJCENNIEJ-
SZĄ NAGRODĄ – jego rekomendacja.

Czy firma oferuje również do-
datkowe usługi?

R.N.: Tak, Nasza firma prowadzi sta-
łą współpracę z 23 bankami w Polsce, 
dzięki czemu Klienci w jednym miejscu 
mogą nabyć nieruchomość i otrzymać 
pomoc w uzyskaniu korzystnego dla sie-
bie kredytu hipotecznego. W dzisiejszych 
czasach klienci są zabiegani, każdy jest 
specjalistą w swoim fachu i nie ma cza-
su na to, aby zajmować się dodatkowymi 
obowiązkami. Nasza firma w pełni rozu-
mie dzisiejsze realia i wychodzi naprzeciw 
tym oczekiwaniom i dlatego Nasz Klient 
zawsze uzyska pełną informację oraz 
rzetelną pomoc także w sprawach finan-
sowych i nieruchomościowych. Warto 
również wspomnieć o naszej dodatko-
wej gałęzi  działalności, którą jest zarząd 
i administracja Wspólnot Mieszkanio-
wych oraz nieruchomości prywatnych. 
Dbamy o sprawne administrowanie nie-
ruchomością oraz finansową i urzędową 
dokumentacją tych podmiotów. Naszym 
celem jest zapewnienie Klientom usług 
najwyższej jakości oraz pomocy w sku-
tecznym rozwiązaniu zagadnień i proble-
mów prawnych. Współpracujemy z Kan-
celarią Radców Prawnych i Adwokatów 
Tokarczyk i Partnerzy z s. w Rzeszowie 
Oddział w Przemyślu. Zapewniamy więc 
bezpieczeństwo i transparentność trans-
akcji pod każdym względem!

Zapraszamy do naszego oddziału 
w Jarosławiu przy ul. Jana Pawła II 8 (na 
parterze w budynek po PKO BP) lub 
siedziby w Przemyślu przy ul. Jagielloń-
skiej 12, gdzie zawsze znajdziecie Pań-
stwo usługi na najwyższym  poziomie.
Zapraszamy do kontaktu: 
RENATA 883 988 777, 
EDYTA 538 399 959, PIOTR 535 600 996.

Jestem pod wrażeniem niezwy-
kle ciekawej oferty. Życzę suk-
cesów i dziękuję za rozmowę.

Po raz drugi odbędzie się spotka-
nie Jacków. Na taką uroczystość 
Jackowie przybędą 17 sierpnia, 
w dniu ich patrona – św. Jacka 
Odrowąża. 

W ubiegłym roku, na pierw-
sze takie spotkanie stawi-

ło się 40 Jacków. Nie tylko zresztą 
Jacków, bo w spotkaniu uczestni-
czył też jeden Jacenty. Uroczystość 
rozpoczęła się Mszą św. w kościele 
oo. dominikanów. Nie przez przy-
padek, bowiem św. Jacek Odrowąż 
był pierwszym polskim dominika-
ninem. Spotkanie odbyło się w dniu 

jemu poświęconym, czyli 17 sierp-
nia. Pamiątką po tym wydarzeniu 
jest zasadzona lipa „Jacek” w klasz-
tornym ogrodzie. 

W tym roku Jackowie również 
przybędą tu 17 sierpnia. Organiza-
torem spotkania są: Komitet Orga-
nizacyjny II Spotkania Imienników 
św. Jacka Odrowąża OP i Konwent 
oo. Dominikanów w Jarosławiu. 
Ciekawostką jest, że przeorem 
klasztoru jest obecnie także Jacek 
– o. Jacek Skupień. W programie 
są m.in. prezentacje multimedialne 
przygotowane przez Jacka Hołuba 
i Jacka Drozda. Będzie też można 

wraz z przewodnikiem zwiedzić 
bazylikę i studzienkę. W czasie 
spotkania biesiadnego w ogrodzie 
klasztornym zostanie zasadzona 
kolejna lipa, która otrzyma imię 
„Jacek II” . Przewidziana jest też 
konsumpcja pierogów.

W spotkaniu może uczestniczyć 
każdy chętny Jacek, Jacenty lub Hia-
cynt. Rejestracja potrwa do 15 sierp-
nia. Można jej dokonać pod nume-
rem telefonu klasztoru 16 6245551 
lub u Jacka Hołuba (tel. 502338847 
e-mail – jacekgop@o2.pl). Koszt 
uczestnictwa: „co łaska”. 

hl 
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RADYMNO 

Relikwie św. Faustyny 
Kościół parafialny pod wezwa-
niem św. Wawrzyńca otrzymał 
relikwie św. siostry Faustyny 
Kowalskiej. Uroczyste wprowa-
dzenie relikwii odbyło się pod 
koniec czerwca podczas Mszy 
św. Relikwie wniosły: siostra 
Lucylla ze zgromadzenia Sióstr 
Matki Bożej Miłosierdzia (po-
chodząca z parafii w Radym-
nie) oraz siostra Ewa Wilk ze 
zgromadzenia Sióstr Służeb-
niczek NMP, a odbierali je abp 
Józef Michalik i proboszcz ks. 
Grzegorz Kowalczyk. Uroczy-
stość poprzedziły trzydniowe 
przygotowania. Relikwie św. 
Faustyny zostały umieszczone 
w relikwiarzu, obok relikwii św. 
Jana Pawła II. W każdy drugi 
piątek miesiąca przy relikwii 
św. Faustyny odprawiane będzie 
nabożeństwo do Miłosierdzia 
Bożego. 

JAROSŁAW 

Kolejny etap remontu 
Bramy Krakowskiej
Rozpoczął się kolejny etap prac 
przy remoncie i konserwacji 
Bramy Krakowskiej, muru for-
tyfikacyjnego i muru oporo-
wego wału przy ul. Węgierskiej 
w Jarosławiu. Prace mają być 
wykonane do końca sierpnia. 
Inwestycja finansowana będzie 
z budżetu miasta oraz ze środ-
ków Podkarpackiego Konser-
watora Zabytków. Wartość prac 
to 72,5 tys. zł. – Budową po-
kieruje Igor Nowak, nadzór in-
westorski pełnić będzie Marek 
Żminkowski, a konserwatorski 
Wojciech Kozak – informuje 
Iga Kmiecik, rzecznik prasowy 
burmistrza Jarosławia. Wyko-
nawcą prac jest STAL-TECH 
Sp. z o.o. z siedzibą w Micha-
łówce.

LUTKÓW 

Został sołtysem 
bez wyborów
Grzegorz Hamelusz został soł-
tysem Lutkowa. Zaplanowane 
na 16 lipca wybory nie odbędą 
się, ponieważ został zarejestro-
wany tylko jeden kandydat. 
Grzegorz Hamelusz ma 41 lat, 
jest mieszkańcem Lutkowa.
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Awanse dla 65 policjantów
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Najlepsi dzielnicowi: mł. asp. T. Wojdyła, asp. sztab. 
W. Wojdyła, asp. szt. P. Micha i komendant wojew.

65 policjantów zostało 
mianowanych na wyż-
sze stopnie policyjne. 
Większość z nich roz-
kazy o mianowaniu 
otrzymała podczas 
Święta Policji, które 
odbyło się w piątek 
14 lipca w Komendzie 
Powiatowej Policji w 
Jarosławiu, a wręczyli 
je: komendant woje-
wódzki policji nadinsp. 
dr Krzysztof Pobuta i 
komendant powiatowy 
policji w Jarosławiu mł. 
insp. Henryk Moskwa. 

Podczas uroczystej zbiórki 
w korpusie oficerów młod-

szych policji awansowało 3 funk-
cjonariuszy, w korpusie aspiran-
tów policji – 26 funkcjonariuszy, 
w korpusie podoficerów policji 
na wyższy stopień awansowało 29 
funkcjonariuszy, a w korpusie sze-
regowych policji – 7 funkcjona-
riuszy. Wyróżnieni zostali także 
cywilni pracownicy policji, którzy 
z rąk komendantów otrzymali oko-
licznościowe grawertony za długo-
letnią i sumienną pracę. To Łucja 
Jakubowska, Jacek Cybyk, Andrzej 
Hrycelak i Jerzy Tarnawski. 

Postanowieniem Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej za wzorowe, 
wyjątkowo sumienne wykonywanie 
obowiązków „Medalem srebrnym 
za długoletnią służbę” odznaczony 
został mł. insp. Henryk Moskwa. 
Komendant powiatowy swoje od-
znaczenie odbierze podczas Woje-

wódzkiego Święta Policji w Nisku. 

Wynik wieloletniej pracy
– Te awanse to jest taka forma, 

w jakiej państwo może podzięko-
wać swoim funkcjonariuszom za 
sumienną służbę czy pracę pra-
cownikom administracyjnym. Nie 
ma wyższej formy niż odznaczenie 
i awans w stopniu. Jest to wynik wa-
szej wieloletniej i sumiennej służby. 
Bardzo się cieszę z tak dużej liczby 
awansowanych i z tego, że w pierw-
szym szeregu na sześć osób są czte-
ry kobiety – podkreślał komen-
dant wojewódzki policji nadins. dr 
Krzysztof Pobuta. Dziękował także 

Rozkazy o awansach wręczyli komendant wojewódzki i powiatowy policji.

za codzienną pracę policji.  
– Wszyscy policjanci wiedzą, że 

ich służba wymaga dyspozycyjno-
ści, wytrwałości, a także rozłąki 
z najbliższymi. Dzisiaj odbierając 
gratulacje i awanse możemy być 
przekonani, że są one potwierdze-
niem profesjonalnej służby, a nasze 
zaangażowanie i rzetelność znajdu-
je uznanie w oczach społeczeństwa, 
w którego dyspozycji pozostajemy 
– w imieniu awansowanych mówił 
kom. Ryszard Tyka. 

Podczas uroczystości podkreśla-
no wielokrotnie dobrą współpracę 
z samorządami: – Od 2016 roku 
miasta i gminy naszego powiatu 

Prokurator A. Kaczorowska, starosta T. Chrzan oraz wice-
burmistrz D. Tracz otrzymali statuetki za wspłółpracę. 

przeznaczyły łącznie ponad 160 tys. 
zł na zakup sprzętu i radiowozów 
dla jarosławskiej policji. Na uzna-
nie zasługuje także profesjonalna, 
rzeczowa współpraca z prokurato-
rami rejonowymi, a także z burmi-
strzem miasta Jarosławia – mówiła 
prowadząca uroczystość kom. Marta 
Gałuszka.  Z tej okazji komendant 
powiatowy policji wręczył oko-
licznościowe statuetki, a otrzymali 
je: komendant wojewódzki policji 
w Rzeszowie nadinsp. dr Krzysztof 
Pobuta, starosta jarosławski Tadeusz 
Chrzan, burmistrz miasta Jarosławia 
Waldemar Paluch, w którego imieniu 
odebrał ją wiceburmistrz Dariusz 
Tracz oraz prokurator rejonowy w Ja-
rosławiu Agnieszka Kaczorowska. 

Najlepsi dzielnicowi
Podczas piątkowego święta zostały 

ogłoszone także wyniki powiatowe-
go etapu plebiscytu „Dzielnicowy 
bliżej nas” organizowanego przez 
Gazetę Codzienną „Nowiny”. Wy-
grał go mł. asp. Tomasz Wojdyła 
z Komisariatu Policji w Pruchniku. 
Drugie miejsce zdobył asp. szt. Wie-
sław Wojdyła również z KP w Pruch-
niku, a trzecie asp. szt. Paweł Micha 
– dzielnicowy z gminy Jarosław. 

Zaproszeni goście
W uroczystym, piątkowym spo-

tkaniu uczestniczyli: poseł na Sejm 
RP Mieczysław Kasprzak, zastępca 
burmistrza dr Dariusz Tracz, pre-
zes Sądu Rejonowego w Jarosławiu 
Anna Drabik, ks. ppłk. Andrzej  
Surowiec. Służby mundurowe re-
prezentowali: dowódca Garnizonu 
Jarosław ppłk Dariusz Słota, komen-
dant powiatowy Państwowej Stra-
ży Pożarnej w Jarosławiu mł. bryg. 
Krzysztof Kowal, komendant Pla-
cówki Straży Granicznej w Korczo-
wej ppłk SG Robert Inglot, kpt. To-
masz Mazur z Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Jarosławiu, kpt. Bo-
gusław Bałędo z 21 Dywizjonu Ar-
tylerii Przeciwlotniczej w Jarosławiu 
i st. chor. szt. Jan Łupina z 34 Bata-
lionu Piechoty Lekkiej w Jarosławiu.

EKZ

Wyróżnienia dla pracowników administracyjnych. 
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Gabrysia potrzebuje naszej pomocy
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Podczas III Biegu Czterolistnej 
Koniczynki w najbliższą niedzielę 
będzie można wesprzeć do puszek 
akcję charytatywną która ma po-
móc 13-letniej Gabrysi w uzbie-
raniu 160 tys. zł na operację serca 
w Rzymie. 

Gabrysia ma 13 lat. Od chwili 
narodzin żyje z bardzo ciężką 

wadą płuco-serca (to złożona wada, 
na którą składa się  zespół hetero-
taksji, wspólny kanał przedsionko-
wo-komorowy, skorygowane poło-
żenie wielkich naczyń tętniczych, 
artezje tętnicy płucnej i koraterale 
systemowo-płucne, prawostronny 
łuk aorty oraz sinice). Jej mama 
Zdzisława Dzimira twierdzi, że 
przez te wszystkie lata żaden lekarz, 

żadna klinika nie podjęła się ope-
racji jej córki, a w Polsce taka ope-
racja jest niemożliwa. – Niedawno 
Klinika Dzieciątka Jezus w Rzy-
mie zdecydowała o operacji. Koszt 

pierwszego etapu wyceniono na 
160 tys. zł – mówi. Dlatego zwraca 
się do wszystkich ludzi dobrej woli, 
by wsparli leczenie jej dziecka. – 
Moja córeczka została skreślona 
zaraz po urodzeniu. Miała nie do-
żyć kolejnego dnia, miesiąca, na-
stępnych urodzin… Dzisiaj ma 13 
lat, a każdy dzień może okazać się 
jej ostatnim. Nawet jeśli rano czuje 
się dobrze, wieczorem może stać się 
tragedia. To wszystko przez chore 
serce, którego przez wiele lat nikt 
nie umiał naprawić. Skazali nas na 
życie w ogromnym strachu. W koń-

cu, po latach poszukiwań, znaleźli-
śmy lekarza, który daje bardzo dużą 
szansę na naprawę serduszka Ga-
brysi! Błagam o pomoc, bo muszę 
zdążyć ją uratować, zanim będzie za 
późno… – prosi Z. Dzimira. 

Dziś Gabrysia ma 13 lat, chodzi 
do szkoły, ale dużo choruje. Nie 
biega, nie bawi się jak inne dzieci, 
bo męczy się przy każdym wysił-
ku. – Wtedy usta i paznokcie ro-
bią się fioletowe, przerażające… 
Córeczka nie jeździ na wycieczki, 
nie może nawet nocować u kole-
żanki. W jej wnętrzu pali się tylko 

maleńka iskierka życia, ale ciągle 
trwa, niczym cud, który nie miał 
prawa się wydarzyć. Gabi jest naj-
starszym dzieckiem w Polsce, które 
żyje z taką wadą serca. Ile to jeszcze 
potrwa? Nikt nie umie powiedzieć 
– mówi zrozpaczona matka. 

Nasi Czytelnicy nie pozostaną 
obojętni na prośbę matki walczącej 
z chorobą dziecka. Leczenie Gabry-
si można wesprzeć wrzucając datki 
do puszek, a także wpłacając je na 
konto podane na plakacie poniżej. 
Można wysłać także smsa.

EKZ
Zb

io
ry

 w
ła

sn
e



 
PRUCHNIK 

W sprawie uszkodzonych 
nagrobków
Burmistrz miasta i gminy 
Pruchnik przypomina zain-
teresowanym, iż zniszczenia 
nagrobków na cmentarzu po-
wstałe w wyniku burzy, która 
przeszła nad Pruchnikiem 29 
czerwca, należy zgłaszać bez-
pośrednio u ubezpieczyciela. 
Gmina Pruchnik ma wykupio-
ną polisę odpowiedzialności 
cywilnej w Towarzystwie Ubez-
pieczeń Wzajemnych (TUW). 
Szkody można zgłaszać pod 
numerem telefonu 801 001 
003  lub 22 545 39 50, podając 
numer polisy OD 032420.

RADYMNO
 
Wakacje w bibliotece 
Miejska Biblioteka Publiczna 
w Radymnie organizuje waka-
cyjne zajęcia dla dzieci w wieku 
od 11 do 13 lat. Zajęcia będą 
się odbywały od 24 lipca do 4 
sierpnia, od poniedziałku do 
piątku. W programie m.in. gry 
planszowe, warsztaty rękodzie-
ła, czytanie pod chmurką i wie-
le innych atrakcji. 

RADYMNO 

Otwarte Dni Żeglugi
Miłośnicy sprzętu motorowod-
nego będą mieli okazję do sko-
rzystania z niego bez koniecz-
ności uzyskania zezwolenia 
w czasie Otwartych Dni Żeglu-
gi nad ZEK-iem, które odbędą 
się w dniach 21-23 lipca 2017 
r. Szczegóły pod numerem tel. 
16 628 24 17 wew. 37.

RUDOŁOWICE 

Warsztaty „Zdrowy maluch”
Do końca lipca można zgło-
sić swój udział w warsztatach 
„Zdrowy maluch”, które 5 
sierpnia w Szkole Podstawowej 
w Rudołowicach zorganizu-
je Fundacja Pro-Familia oraz 
Stowarzyszenie Miłośników 
Historii i Tradycji Rudołowic. 
Tematyka warsztatów: instruk-
taż pielęgnacji wg koncepcji 
NDT-Bobath, zajęcia z masa-
żu stymulującego noworodka, 
pierwsza pomoc noworodka. 
Koszt: 35 zł od osoby, szczegóły 
na stronie www.rudolowice.net. 

POWIAT JAROSŁAWSKI 

Wybiorą radę pożytku 
publicznego
Do 25 lipca 2017 roku, do go-
dziny 15 można zgłaszać kan-
dydatów do Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku w  Pu-
blicznego w  Jarosławiu. Karty 
zgłoszenia dostępne są na stro-
nie internetowej Starostwa Po-
wiatowego w Jarosławiu.

JK

pruchnik   Seat uderzył w konny zaprzęg, na którym jechała rodzina z dwójką małych dzieci

Koń zginął na miejscu, ucierpiał woźnica
Koń zginął na miejscu, 5 osób, 
w tym dwoje małych dzieci, trafi-
ło do szpitali na skutek zderzenia 
seata z zaprzęgiem konnym, do 
którego doszło w czwartkowe po-
południe w Pruchniku. 

W czwartek 13 lipca po g. 17 
w Pruchniku na ul. Biesz-

czadzkiej doszło do wypadku. Seat 
ibiza przy wyprzedzaniu uderzył 
w tylną oś zaprzęgu konnego. Sa-
mochód dachował, a wóz wraz z ja-
dącą nim rodziną został zepchnięty 
do rowu. Na miejscu zginął koń. 
– W wyniku tego zdarzenia woźni-
ca, 37-letni mieszkaniec Pruchnika 
doznał obrażeń. Poszkodowanego 
przetransportowało pogotowie lot-
nicze do szpitala w Przemyślu, gdzie 
mężczyzna pozostał na leczeniu. 
Policjanci ustalili, że woźnica był 
trzeźwy. Razem z nim podróżowało 
dwoje dzieci w wieku 3 i 4 lat, a tak-
że 33-letnia mieszkanka Pruchnika. 

surochów  Motocyklista ze złamaną ręką trafił do szpitala

Uderzył w hyundaia

Mimo pomocy weterynaryjnej koń padł. 

Strażacy z KSRG OSP Pruchnik zajęli się usunięciem samochodu. 
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Dzieci nie odniosły poważnych ob-
rażeń, jednak przewiezione zostały 
do szpitala w Przemyślu, gdzie po-
zostały na obserwacji. Opiekująca 
się nimi kobieta została przewie-
ziona do jarosławskiego szpitala 
i po udzieleniu pomocy opuściła 
placówkę – informuje kom. Marta 
Gałuszka, oficer prasowy Komendy 
Powiatowej policji w Jarosławiu. 

Do szpitala trafił także kierowca 
seata 26-letni mieszkaniec Świe-
bodnej. Obaj kierujący byli trzeźwi. 

Oba pojazdy jechały w tym sa-
mym kierunku – Pruchnika. Droga 
została zablokowana. Na miejscu 
pracowali funkcjonariusze poli-
cji z Komendy Powiatowej Policji 
w Jarosławiu oraz dwie jednostki 
straży pożarnej: KSGR OSP Pruch-
nik oraz z Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Ja-
rosławiu. 

EKZ

W Surochowie (obok parku) przed g. 16 doszło do zderzenia motocy-
kla z samochodem osobowym - hyundai tucson. Poszkodowanego 

41-letniego mieszkańca Koniaczowa pogotowie ratunkowe odwiozło do Cen-
trum Opieki Medycznej w Jarosławiu. Kierowcy samochodu nic się nie stało. 

Na miejsce wypadku przyjechały dwa zastępy z Komendy Powiatowej 
Straży Pożarnej. Funkcjonariusze policji z Komendy Powiatowej Policji 
badają przyczyny wypadku. 
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jarosław  Każdy może włączyć się do akcji

Zostań wolontariuszem
Szlachetnej Paczki
Lubisz stawiać czoła nowym wy-
zwaniom, pomagać potrzebują-
cym w naszym mieście? Bierzesz 
odpowiedzialność za swoje dzia-
łania i ich rezultaty? Rozwijaj 
się, miej wpływ na rzeczywistość. 
Zostań wolontariuszem SZLA-
CHETNEJ PACZKI!

Kochasz ludzi i masz łatwość 
w nawiązywaniu kontaktów? 

Chcesz pomagać i jesteś gotów szu-
kać kreatywnych rozwiązań, aby 
pomoc była mądra i skuteczna? Je-
steś samodzielny i wytrwały w dą-
żeniu do celu, bierzesz odpowie-
dzialność za swoje działania i ich 
efekty? Zapraszam do swojej druży-
ny Szlachetnej Paczki 2017. Wejdź 
na stronę www.superw.pl wybierz 
nasz rejon Jarosław i okolice, wypeł-
nij formularz zgłoszeniowy i czekaj 
na zaproszenie do udziału w rekru-
tacji – zachęca do wspólnego działa-
nia Lider Szlachetnej Paczki, Kasia 
Galeja.

W ubiegłym roku w Jarosławiu zo-
stało przygotowanych kilkaset pa-
czek, które trafiły do 35 rodzin z na-
szego miasta i okolic, wybranych 

na podstawie zgłoszeń np. przez 
szkoły, przedszkola, MOPS, czy 
ośrodki szkolne. Po wypełnieniu 
ankiet i rozmów z wolontariusza-
mi, dopiero podczas drugiej wizyty 
podopieczni sporządzali listę naj-
bardziej potrzebnych rzeczy. Dzięki 
temu „szlachetne paczki” są zawsze 
trafionymi prezentami, nie tylko na 
Święta Bożego Narodzenia.

MM
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jarosław  Radna domaga się budki dla parkingowych

Budka dla parkingowego
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kontrowersje 

Czy dwóch parkingowych, którzy 
zbierają opłaty za parkowanie na 
parkingu na pl. Bóżnic doczeka 
się dachu nad głową, czyli zwy-
czajnej budki, w której będą mo-
gli schronić się przed deszczem 
lub nadmiernym słońcem? Na ten 
cel radni miejscy zabezpieczyli 10 
tys. zł w budżecie miasta na 2017 
rok, a od uchwalenia budżetu mi-
nęło już pół roku, budki nadal nie 
ma. 

Inicjatorką postawienia budki 
dla parkingowych była radna 

PiS Bożena Łanowy. To ona zgło-
siła taki wniosek na sesji budżeto-
wej w styczniu br. – Nie ma chyba 
u nas w Jarosławiu jeszcze jednego 
takiego parkingu, gdzie nie byłoby 
budki dla osób zbierających opła-
ty za parkowanie. Nie wiem, jak 
zareagowałaby na to Państwowa 
Inspekcja Pracy, gdyby się temu 
przyjrzała? Powstał malutki par-
king z boku i budka już tam jest. 
A osoby zatrudnione przez miasto 
stoją w deszczu i w słońcu. W urzę-
dzie łumaczą nam, że jest jakieś po-
mieszczenie w budynku, ale to nie 
ma znaczenia. Ktoś przyjedzie na 
parking i nie będzie szukał parkin-
gowego. Poza tym tam nie ma świa-
tła, nic nie ma. Jeśli ktoś pracuje 
osiem godzin to potrzebny mu jest 
prąd, by mógł sobie zrobić kawę czy  

herbatę, gdy jest zimno – zagrzać 
się, a jak jest gorąco, to się tam 
skryć. Na każdym, nawet najmniej-
szym parkingu stawiają chociaż 
przyczepy kempingowe – mówi 
zbulwersowana radna B. Łanowy. 

Na jednej z sesji radna zapytała 
burmistrzów, na jakim etapie jest 
realizacja budki: – Tłumaczono mi, 
że cały czas nierozstrzygnięta jest 
sprawa parkowania na Rynku. Ale 
obojętnie jest co będzie na Rynku. 
Na parkingu i tak ktoś będzie mu-
siał siedzieć i pobierać opłaty. Dla 
mnie to jest oczywiste, że ta budka 
powinna tam stanąć. Poza tym tłu-

maczono mi, że teren jest zabytko-
wy. Pytam więc jak powstała budka 
na parkingu obok, czy tam już nie 
jest teren zabytkowy? Właściciel 
prywatny postawił budkę, to dla-
czego miasto nie może postawić? – 
pyta B. Łanowy.

Zapytaliśmy o to w Urzędzie 
Miasta Jarosławia. – Okoliczności 
dotyczące postawienia budki na te-
renie sąsiednim (prywatnej nieru-
chomości) nie są urzędowi znane. 
Gmina Miejska Jarosław otrzymała 
negatywna opinię Podkarpackie-
go Wojewódzkiego Konserwato-
ra Zabytków, co do standardowej 

formy budki parkingowej, która 
miałaby zostać zlokalizowana przy 
ul. Opolskiej. Tego typu obiekt 
w przestrzeni staromiejskiej ma być 
zaprojektowany w sposób indywi-
dualny i nawiązywać formą do hi-
storycznych rozwiązań, przy czym 
konserwator nie określił szczegóło-
wych oczekiwań w tym przedmio-
cie. Obecnie prowadzimy rozmowy 
w celu wypracowania uzgodnień 
w powyższym temacie – otrzy-
maliśmy odpowiedź od dyrektora 
wydziału rozwoju miasta i infra-
struktury technicznej Magdaleny 
Zarębskiej-Lorenowicz. 

Ewa KŁAK-ZARZECKA

jarosław  Nowe urządzenia, zieleń i alejki 

Ogródek Jordanowski po remoncie

Minęło pół roku od uchwalenia budżetu, a budki nadal nie ma. 

W poniedziałek 17 lipca został 
oficjalnie otwarty po remoncie 
Ogródek Jordanowski. Dokonał 
tego burmistrz Waldemar Paluch 
wraz z Mariuszem Mitusiem, 
prezesem Polskiego Stowarzysze-
nia Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Jarosławiu 
w towarzystwie dzieci, ich rodzi-
ców i dziadków.

Ogród Jordanowski przy ul. 
Kraszewskiego to miejsce re-

kreacji dla maluchów. W ubiegłym 
roku w ramach Budżetu Obywa-
telskiego pojawiły się tam nowe 
urządzenia przeznaczone do ak-
tywnego wypoczynku na świeżym 
powietrzu. Istniejący plac zabaw 
rozbudowano o park wspinaczko-
wy z linarium i dodatkowe zabaw-
ki dostosowane do potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych. Modernizacja 
ma na celu zapewnienie bezpie-
czeństwa w korzystaniu z zabawek 
oraz komfortowe poruszanie się po 
placu zabaw. Pojawiły się nowe na-
sadzenia, ułożono prawie 20 arów 
trawy z rolki, zostały wytyczone 
nowe alejki, ustawiono nowe ławki 

i kosze na śmieci. Odnowione zosta-
ły także drewniane urządzenia zaba-
wowe.

Podczas otwarcia dzieci mogły 
wziąć udział w konkursach z nagro-
dami oraz w wielu atrakcjach, m.in. 
w malowaniu twarzy, zabawie gliną, 
bulach, czy warsztatach sztuki ku-
glarskiej. Dzieci mogły poznać także 
zasady bezpiecznej zabawy na sto-
isku programu Bezpieczny Jarosław.

Anna LOTYCZ

18 lipca 2017     7Ekspres Jarosławski

Botswana – łagodna, grzecz-
na, posłuszna, uśmiechnięta, 
radosna... O Botswanie mówi-
my, że jest jednym z naszych 
Zapomnianych Skarbów i nie 
ma w tym stwierdzeniu żadnej 
przesady. Jest skarbem i byłaby 
nim dla ludzi, którzy przyjęliby 
ją pod swój dach.

Buła jest około 7-letnią, niewiel-
ką suczką o wspaniałej osobo-
wości. Uwielbia kontakt z czło-
wiekiem i pieszczoty. Bułka jest 
cudownym psem. Mimo trudnej 
sytuacji w jakiej się znalazła, na-
dal jest radosna i pełna energii. 
Bardzo prosimy o kochający 
i odpowiedzialny dom dla Buły. 

Żeton jest ok. 7 letnim, małym, 
sympatycznym i łagodnym ku-
dłaczem. Bardzo ładnie cho-
dzi na smyczy, jest kontaktowy 
i przyjacielski. Słucha człowie-
ka i reaguje na jego słowa. Gdy 
człowiek przystaje on zatrzymu-
je się, grzecznie siada i czeka. 
Już w czasie pierwszego spaceru 
z osobą, której zupełnie nie zna 
pokazuje, że człowiek jest dla 
niego bardzo ważny, a właściwie 
najważniejszy.

Kontakt: 
tel. 16 672 07 07  

(najlepiej do godz. 14). 
www.schroniskoorzechowce.pl 
Facebook - Pomagamy Orzeszkom

Adoptuj
przyjaciela



jarosław   Artykuł płatny - stanowisko Klubu Radnych PiS Rady Miasta Jarosławia

Radni Jarosławia za remontem 
ul. Kraszewskiego i pozyskaniem środków z UE

Motorbike prezentował się na Rynku. 

Jarosławianin Kacper Dąbrowski. 
Radni jednak nie zaakceptowali 
koncepcji Burmistrza dotyczącej 
budowy w centrum Jarosławia 
drogi prowadzącej z obwodnicy 
przez Kraszewskiego do termina-
lu towarowego przy dworcu PKP i 
do autostrady A4.

	

Radni Jarosławia, wbrew 
temu jak przedstawia 
sprawę Burmistrz i jego 

zwolennicy, nie są przeciwko re-
montowi ul. Kraszewskiego, ale za 
rozsądnym wydatkowaniem środ-
ków publicznych i  mądrym pozy-
skiwaniem środków z UE! 

Wstrzymali więc decyzję Burmi-
strza o dalszym udziale w projekcie 
zakładającym, za cenę 12 mln zł, 
przebudowę 2 km odcinka od ob-
wodnicy do ul. Kraszewskiego, na 
drogę o dużej nośności, która mo-
głaby być wykorzystana do trans-
portu towarowego przez Miasto. 
Według Radnych takie drogi po-
winny być realizowane na obrze-
żach, a  nie w centrum Jarosławia, 
zwłaszcza, że przy głównym skrzy-
żowaniu z ul. Grunwaldzką jest 
wiele zabytkowych kamienic, któ-
re przy obecnym ruchu wymagają 
pilnego remontu, bo tynki sypią się 
z elewacji na przechodniów. 

Dodatkowo Radni uważają, że je-
żeli Powiat Jarosławski realizuje już 
dwukrotnie dłuższy łącznik przez 
ul. Strzelecką, jednak za podobne 
pieniądze, to należy włączyć się 
w te zadania, a nie je dublować.

Sprawa remontu ul. Kraszewskie-
go była szczegółowo omawiana po 
raz pierwszy podczas sesji Rady 
Miasta w dniu 22 czerwca 2017r., 
przy okazji zmian w budżecie, po-
nieważ wcześniej Burmistrz nie 
przedstawił żadnych szczegóło-
wych materiałów Radnym o tej 
inwestycji, a nie była ona ujęta, ani 
w budżecie na 2017 r., ani w żad-
nych wieloletnich planach Miasta.

Dyskusja z Radnymi rozgo-
rzała, kiedy to Burmistrz 

przyznał, że już w grudniu 2016r. 
złożył wniosek o dotację - po raz 
kolejny  bez poinformowania Rady, 
który nazwał „fiszką projektową” 
(4:25 transmisji), w którym za-
wnioskował o wsparcie inwestycji 
w zakresie gruntownej przebu-
dowy ul. Kraszewskiego. Miałaby 
ona polegać na wybraniu prawie 
całej podbudowy tej drogi, bu-
dowie parkingów wzdłuż ulicy 
i  dwóch rond wraz z przebudową 
ulicy Pełkińskiej i Kruhel Pełkiński, 
aż do obwodnicy – ogółem 2 km. 
Burmistrz podał, że cały kosztorys 
inwestycji wyniesie ok. 12 mln zło-

tych. Jednak w aktualnie złożonym 
wniosku dla Naszego Miasta prze-
widziane zostało dofinansowanie 
jedynie w kwocie 4 mln złotych, 
przy czym z tej kwoty 15% mu-
siałoby Miasto jeszcze wydać jako 
wkład własny, czyli dotacja wyno-
siłaby ok. 600 tys zł mniej. Bur-
mistrz jednocześnie zastrzegał, iż 
nie zostanie z tych środków zreali-
zowana całość inwestycji, a jedynie 
„jakiś etap, np. ul. Kraszewskiego”. 
Następnie Burmistrz twierdził, że 
nie ma konieczności wpisywania 
do budżetu kwoty 12 mln złotych 
na remont ul. Kraszewskiego, gdyż 
będzie ona wydatkowana dopie-
ro w  latach 2018-2019. Na koniec 
poinformował Radnych, że dalsze 
nasze  uczestnictwo w projekcie 
uzależnione jest od wykonania do-
kumentacji projektowej za 150 tys.  
zł i uzyskania pozwolenia na budo-
wę. Dodatkowo będzie konieczne 
wykonanie pełnego już wniosku 
o dofinansowanie co będzie koszto-
wać, według słów Burmistrza „kil-
ka – kilkanaście tysięcy złotych”

W związku z tymi niejasnymi 
wyjaśnieniami Radni mieli szereg 
wątpliwości, w tym czy skoro z za-
łączonej listy rankingowej wynika, 
że do dalszego postępowania za-
kwalifikowano 64 projekty, a pro-
jekt w którym uczestniczy Jarosław 
jest poniżej 40 miejsca na liście, to 
czy w ogóle mamy jakieś szanse. 
Burmistrz odpowiedział, że szanse 
są ogromne, ale jak będzie to nie 
wie „bo nie jest wróżką”.

Wielu Radnych wskazywało, że nie 
podejmą decyzji w sprawie wydania 
150 tys zł z  pieniędzy podatników 
na ostateczny projekt, bez wcze-
śniejszych konsultacji przebudowy 
tej części Jarosławia z Mieszkańcami 
i Radą. Przypomniano również, że 
projekt przebudowy Rynku opiewał 

na 18 mln złotych, a w porówna-
niu z tą inwestycją wykonanie tyl-
ko przebudowy ul. Kraszewskiego 
za 12 mln zł może być wydatkiem 
przesadzonym. Dodatkowo Prze-
wodniczący Komisji Budżetowej 
wskazywał, że nie ma w planach bu-
dżetowych, ani tej dokumentacji, ani 
samej inwestycji, a Miasto nie może 
funkcjonować skacząc z tematu na 
temat.  Podobnie Przewodniczący 
Janusz Szkodny przedstawiał oba-
wy o to, że przy ul. Kraszewskiego 
mieszczą się szkoły i mieszka wiele 
osób starszych, dla których remont 
i zwiększenie nośności drogi nie 
przyniesie nic dobrego. Dla normal-
nego funkcjonowania wystarczający 
jest remont nawierzchni i chodni-
ków oraz poprawa zewnętrznego 
wyglądu ulicy. W takiej sytuacji nie 
podejmie Rada „na szybko” decyzji 
o zleceniu za znaczną kwotę do-
kumentacji na inwestycję, która ze 
względu na wysokie koszty nigdy 
nie zostanie rozpoczęta.

W tym miejscu Burmistrz wy-
jaśniał, że jak rozpoczniemy 

realizację inwestycji, to będziemy 
musieli ją kontynuować według 
przyjętej koncepcji. Wnosił jed-
nak o umożliwienie wyświetlenia 
prezentacji dotyczącej planowanej 
przebudowy. Radni po prezentacji 
wskazywali jednak, że cel projektu, 
jakim jest „połączenie obwodni-
cy Miasta Jarosławia z terminalem 
towarowym i autostradą” nie jest 
możliwy do realizacji przez centrum 
Jarosławia, w którym ze względu na 
zabytki są ograniczenia tonażu po-
jazdów. 

W tym momencie powstało tak 
wiele niejasności, że Radni zdecy-
dowali się na skierowanie sprawy do 
Komisji Gospodarki i Rozwoju Mia-
sta. W trakcie dwudniowych obrad 

w dniach 29 i 30 czerwca 2017 r., 
w których uczestniczył również Sta-
rosta Jarosławski Tadeusz Chrzan 
oraz podczas sesji nadzwyczajnej 
Rady Miasta dnia 4 lipca zderzyły 
się dwie wizje rozwoju Miasta Ja-
rosławia. Burmistrz W. Paluch sta-
wiał na koncepcję przebudowy ul. 
Kraszewskiego w celu zwiększenia 
jej przepustowości i nośności oraz 
inwestycję w  bulwary nad Sanem, 
a Radni opowiedzieli się za propo-
zycją Starosty Jarosławskiego Tade-
usza Chrzana, aby zaangażować się 
w inwestycje drogowe już rozpoczę-
te i dofinansować już realizowany 
remont dróg powiatowych, m.in. 
ul. Poniatowskiego, czy łącznika 
autostrady z obwodnicą ulicami 
Strzelecką i Pawłosiowską, a także 
wesprzeć finansowo Starostę w sta-
raniach o budowę drugiego mostu 
na rz. San, m.in. poprzez przezna-
czenie części środków miejskich na 
projekt budowlany.  

Burmistrz argumentował, że trzeba 
wykonać za cenę ok. 150 tys zł pro-
jekt na przebudowę ul. Kraszewskie-
go, bo złożył już „fiszkę” projektową 
i otrzymał zaproszenie do dalszego 
udziału postępowaniu w wyniku 
którego Miasto może otrzymać ok. 
3,5 ml zł dofinansowania do remon-
tu wartego ogólnie 12 mln zł. 

Radni znowu nie usłyszeli wy-
jaśnienia dlaczego te działania 
Burmistrza nie były poprzedzone 
konsultacjami i zgodą Rady. Na 
szczegółowe pytania Radni usły-
szeli, że w  ramach koncepcji jest 
przewidziane wyburzenie domu 
wielorodzinnego przy ul. Racławic-
kiej, wycinka drzew, przebudowa 
chodników oraz wybranie drogi na 
ok. metr w głąb w celu wykonania 
solidnej podbudowy z kruszywa, 
czyli wykonanie generalnej przebu-
dowy jednej z głównych ulic Miasta, 

przy której znajduje się wiele zabyt-
kowych budynków. 

Nie usłyszeli natomiast odpowiedzi 
na pytanie po co zwiększanie prze-
pustowości tej drogi i wzmacnianie 
jej, skoro jest obwodnica, ruch tirów 
i innych ciężkich pojazdów w tej 
części Miasta powinien być ograni-
czany, a nie zwiększany. Bez odpo-
wiedzi pozostał też wniosek, żeby 
przy okazji zaplanować zmoderni-
zowanie sieci wodnej, kanalizacyjnej 
oraz gazowej czy elektrycznej, tak 
aby po remoncie nie trzeba było od 
nowa rozkopywać drogi. W  jeszcze 
większe zdumienie wprawił fakt, że 
Burmistrz, ani nikt z jego służb nie 
rozmawiał z  rodzinami mieszkają-
cymi w budynku przeznaczonym do 
rozbiórki.

Na decyzji Radnych dodatko-
wo zaważył fakt, iż Powiat 

Jarosławski realizuje łącznik, który 
będzie biegł drogą powiatową nr 
1725R Jarosław-Pawłosiów do au-
tostrady A4, a rozpocznie się od 
ulicy Pawłosiowskiej w Jarosławiu. 
Ogółem do przebudowy przewidzia-
no blisko 5 km drogi powiatowej (a 
więc 2,5 razy dłuższy odcinek niż ul. 
Kraszewskiego), za cenę 11,5 mln zł 
(a więc taniej niż Kraszewskiego), 
a z tej kwoty prawie 10 mln to do-
finansowanie ze środków Unijnych. 
Dzięki budowie łącznika z autostra-
dą A4 powiat będzie znacznie lepiej 
skomunikowany. Zwiększy się rów-
nież komfort jazdy poprzez znaczącą 
poprawę stanu technicznego drogi 
powiatowej.

W takiej sytuacji Radni zdecydowali 
się na zacieśnianie współpracy z po-
wiatem, w celu realizacji ważnych ko-
munikacyjnie inwestycji, na które już 
obecnie są projekty budowlane i które 
mają znacznie większe znaczenie dla 
naszego Miasta. Jednocześnie pod-
kreślano, że Radni popierają remont 
ulicy Kraszewskiego, ale bez podno-
szenia nośności drogi i kierowania 
ruchu tirów w tę część Jarosławia, 
a więc za rozsądne pieniądze, a nie 
w ramach wielomilionowych inwesty-
cji, na które Miasta nie stać. Dodatko-
wo należy przypomnieć, iż Rada Mia-
sta z własnej inicjatywy przeznaczyła 
w budżecie na 2017 r. kwotę 500 tys. 
zł na wsparcie działań remontowych 
zabytków w Jarosławiu, z których 
znacznej części Burmistrz nie przeka-
zał właścicielom na remonty, w tym 
w centrum miasta. Jednocześnie Rada 
cały czas apeluje o przestrzeganie 
przez Burmistrza przepisów, w myśl 
których to Rada planuje kierunki roz-
woju i inwestycje, wpisując je w wie-
loletnią prognozę finansową, tak aby 
z wyprzedzeniem planować wydatki 
na tego typu projekty.

Ekspres Jarosławski8      18 lipca 2017 samorząd

EK
Z



pójdzie też w tym kierunku, by ta-
kie kompozycje grać. Weszlibyśmy 
na zupełnie inny poziom. To nie 
byłoby już granie od konkursu do 
konkursu. Myślę, że dałoby to ze-
społowi dużo więcej radości, po-
zwoliłoby się rozwinąć, uczniowie 
czerpaliby z tego satysfakcję. 

Pomijając stronę muzyczną, jak 
podobała się wam Ameryka?

N.K.: Los Angeles wyglądało tak, 
jak na filmach. Było sympatycz-
nie, ludzie są tam bardzo życzliwi 
i otwarci. Gdy nie rozumieliśmy 
czegoś, nie mogliśmy się dogadać 
albo użyliśmy nie do końca po-
prawnej konstrukcji gramatycz-
nej, to nikt się nie złościł, każdy 
starał się nam pomóc i zrozumieć. 
Ja w samolocie miałam taką sytu-
ację, że pan próbował się ze mną 
dogadać i faktycznie źle coś powie-
działam, użyłam złej konstrukcji to 
uśmiechnął się, ale zrozumiał, o co 
mi chodzi.
R.P: Poza konkursem to świetna 
rzecz – poznanie innej kultury, ze-
tknięcie się z nią i zobaczenie tego, 
jak można być otwartym na innych 
ludzi. Urzekło mnie to, że nie było 
problemu, żeby cokolwiek załatwić. 
To zupełnie inna mentalność, nikt 
nie robi problemów tam, gdzie ich 
nie ma. Gdy już odjeżdżaliśmy na 
lotnisko okazało się, że taksów-
karz jest pilotem samolotu. W tej 
chwili ma przerwę, a na co dzień 
lata w egipskich liniach lotniczych, 
a teraz jeździ na taksówce, bo musi 
sobie odpocząć. 

Wasz wyjazd nie byłby możli-
wy, gdyby nie zaangażowanie 
wielu osób. 

R.P.: Tak. Chcieliśmy im wszystkim 
podziękować, dyrekcji Centrum 
Edukacji Artystycznej, dyrekcji na-
szej szkoły, rodzicom, sponsorom, 
a szczególnie pani poseł Annie 
Schmidt-Rodziewicz, dzięki której 
otrzymaliśmy dofinansowanie wy-
jazdu, a już po przyjeździe gratula-
cje w formie grawertonu. 

Dziękuję za rozmowę i w imie-
niu redakcji i Czytelników życzę 
dalszych sukcesów. 

Ewa KŁAK-ZARZECKA

fullerton-jarosław   Kwartet gitarowy z Jarosławia zdobył pierwsze miejsce w prestiżowym konkursie w USA

Wyjazd w nieznane przyniósł sukces 

W Polsce zdobyliście już 
wszystko co mogliście zdo-
być. Pojechaliście do Stanów 
Zjednoczonych na  najbardziej 
prestiżowy konkurs i odnieśli-
ście ogromny sukces. 

Robert Polański: To był taki wy-
jazd w nieznane. Jeśli chodzi o GFA 
była to pierwsza edycja konkursu 
dla zespołów gitarowych. Wiedzie-
liśmy, że uczestnicy konkursu będą 
grać bardzo dobrze, ponieważ GFA 
to organizacja, która skupia gita-
rzystów z całego świata. Konkurs 
cieszy się olbrzymim powodzeniem 
wśród zawodowych muzyków. 
Pierwsza kategoria jest przeznaczo-
na dla koncertujących gitarzystów, 
potem grupa starsza i od tego roku 
zespoły gitarowe, która są podzie-
lone na starsze i młodsze, czyli te 
do 18 roku życia. W kategorii dla 
młodszych są jeszcze dwie pod-
grupy – mniejsze i większe zespoły. 
Nasz kwartet startował w kategorii 
tych mniejszych zespołów. Wie-
dzieliśmy, że ludzie którzy tam 
przyjadą będą grali bardzo dobrze. 
I tak też było – zespoły startujące 
w konkursie grały bardzo dobrze 
i cieszę się, że udało się nam z tej 
rywalizacji wyjść zwycięsko. 

Ile zespołów brało udział 
w konkursie w waszej grupie? 
Jakie wrażenia towarzyszyły 
wam przed występem?

R.P.: W naszej kategorii wystąpiło 
czternaście zespołów. Mieliśmy tre-
mę, bo na taki  prestiżowy konkurs 
nie wysyła się byle kogo. Nasza ka-
tegoria była bardzo zróżnicowana. 
Były to osoby, które się uczyły już 
na uniwersytecie muzycznym, ale 
były też malutkie dzieci. A skoro 
one przyjechały na taki konkurs 
muszą już dobrze grać i tak też było. 
Natalia Kornatka: Nie wiedzieli-
śmy, czego można się spodziewać, 
jak to będzie wyglądać. Nie wie-
dzieliśmy też jak będą nas oceniać 
Amerykanie. Na co innego zwra-
cają uwagę oni, na co innego Eu-
ropejczycy. To jest całkowicie inne 
podejście muzyczne. Nie wiedzieli-
śmy, czy im się to spodoba, czy nie.
Olga Hala: Przede wszystkim zale-
żało nam na tym, byśmy byli zado-

Rozmowa z laureatami 
Międzynarodowego Konkursu 
Gitarowego GFA International 
Ensemble Competition w 
Fullerton w USA w kategorii 
Small Ensemble Youth Division, 
który odbył się 23/24 czerwca 
br. – Felice Guitar Quartet, w 
skład którego wchodzą: Natalia 
Kornatka, Dorota Perczyńska, 
Olga Hala i Kacper Kardasiński. 
Kwartet prowadzi nauczyciel 
Robert Polański. Zespół działa 
w Szkole Muzycznej II st. 
Towarzystwa Muzycznego 
w Jarosławiu. 

woleni z naszego 
występu. Wie-
dzieliśmy, że 
mamy zagrać tak, 
żeby się móc pod 
tym podpisać, 
żebyśmy się tego 
nie wstydzili. 
Kluczowe dla nas 
było to, żeby za-
prezentować się 
jak najlepiej.

I jak wypa-
dło? Byliście 
zadowoleni?

N.K.: Tak, byli-
śmy zadowoleni. 
Mimo tego stre-
su, który nam 
towarzyszył, da-
liśmy sobie radę 
i dotrwaliśmy do 
końca.
R.P.: Miałem przyjemność tak ką-
tem oka obserwować reakcje jury. 
To była bardzo pozytywna reakcja. 
Po koncercie laureatów rozma-
wiałem z jednym z członków jury, 
który powiedział, że jednogłośnie 
wszyscy byli za przyznaniem pierw-
szego miejsca. Nie było żadnej dys-
kusji, że ma to być jakiś inny zespół. 
Ta ułańska fantazja i ta wrażliwość 
słowiańska dały radę. 

Co zagraliście Amerykanom?
R.P.: Zawsze staramy się, żeby re-
pertuar był zróżnicowany. Zagrali-
śmy Jana Sebastiana Bacha „Fugę”, 
Georgesa Bizeta piątą część ze suity 
„Carmen” Antrakt i na zakończe-
nie, mała niespodzianka dla nich, 
utwór jednego ze współorganizato-
rów GFA Andy’ego Yorke’a. Czas był 
ograniczony do piętnastu minut, 
dlatego też musieliśmy wcześniej 
zrezygnować z jednego utworu.

Z jakich państw zespoły rywali-
zowały z wami w grupie?

R.P.: Właściwie konkurowaliśmy 
z samymi Amerykanami, były też 
chyba trzy zespoły z Europy. Ale 
nie wiemy dokładnie, bo nie było 
podane z jakiego państwa dany ze-
spół pochodzi. Ale jeśli chodzi o te 
zespoły ze Stanów to w dużej mie-
rze byli Azjaci. Wszyscy wiemy, ze 
Azjaci to ludzie zdolni, którzy bar-
dzo ciężko pracują i są świetni po 
prostu. Zmagania się z nimi trochę 
się obawiałem. Każdy kto wysy-
ła zespół musi liczyć się z tym, że 
będą tam najlepsze zespoły. To tro-
chę takie szaleństwo wyjechać z Eu-
ropy. I może tam być wielka ściana 
i można się od tej ściany odbić. My 
zaryzykowaliśmy, a kto nie ryzyku-
je, ten nie wygrywa.

A jak wyglądało oczekiwanie 
na ogłoszenie werdyktu? Długo 
to trwało?

N.K.: Nie wiedzieliśmy, że ogłosze-

nie wyników będzie tego samego 
dnia. Myślałam, że powiedzą tylko 
kto znalazł się w gronie laureatów, 
a oficjalne ogłoszenie będzie następ-
nego dnia. Byliśmy zaskoczeni i nie-
mieliśmy czasu się denerwować. 
R.P.: Mieliśmy czas na zebranie 
myśli i przygotowanie się do so-
botniego koncertu na zakończenie. 
Świetne moim zdaniem było to, że 
mogliśmy zaprezentować cały pro-
gram jeszcze raz, bo zwykle jest tak, 
że jury wybiera jeden z utworów, 
co nie zawsze jest po myśli zespo-
łu, który może chciałby  zagrać coś 
innego. Muszę powiedzieć o reakcji 
profesora, który jest nestorem gi-
tarystyki i największym autoryte-
tem w chwili obecnej, wykładowcą 
w szwajcarskiej Akademii w Bazy-
lei. Podczas wykonywania „Fugi” 
Bacha – widać było, że był zachwy-
cony i po wykonaniu utworu przez 
kwartet krzyknął „Brawo!”. Tego się 
nie spodziewałem, jest to człowiek 
bardzo powściągliwy w wyrażaniu 
uczuć, a tutaj je okazał. Dla mnie to 
było równoznaczne z uczuciem, ja-
kie miałem, gdy usłyszałem, że nasz 
kwartet zajął pierwsze miejsce, bo 
profesor Oscar jest niepodważal-
nym autorytetem. U niego uczą się 
najlepsi gitarzyści. 

Kiedy dowiedzieliście się 
o pierwszym miejscu i jakie 
były wasze reakcje?

Dorota Perczyńska: To było po 
koncercie, przedstawili listę zwy-
cięzców. Oczywiście wymienieni 
zostali też ci, którzy zdobyli trzecie 
i drugie miejsce, a później pierwsze. 
To była euforia, ogromne zadowo-
lenie.
N.K.: Ogromna radość.
O.H.: Też trochę zaskoczenie.

Na pewno liczyliście na 
wygraną, po sukcesach, jakie 
odnieśliście w Polsce…

R.P.: GFA rządzi się swoimi prawa-
mi. Jest to najbardziej prestiżowy 

konkurs na świecie. Poprzeczka 
była postawiona bardzo wysoko. 
Znalezienie się w gronie laureatów 
byłoby olbrzymim sukcesem, a zo-
stanie zwycięzcą to szczęście, ra-
dość, wszystko, czego można sobie 
życzyć. Pierwszy konkurs za grani-
cą, pierwszy taki wyjazd i od razu 
sukces – to wielkie szczęście. 

Została nagrodzona wasza 
ciężka praca.

R.P.: Zgadza się.  To nie jest tak, że 
powstał kwartet, usiedliśmy z gi-
tarami i zaczęło fajnie wychodzić. 
Zespół gra od 2014 roku. Od stycz-
nia tego roku weszliśmy w zupełnie 
inny program jeśli chodzi o granie 
techniczne. Stało się ono dużo bar-
dziej zaawansowane i zaczęliśmy 
grać utwory, które grają zawodowe 
zespoły.

Świat podbiliście i co dalej? 
Jakie plany po wakacjach?

Kacper Kardasiński: Na razie jeszcze 
nie wiemy, zobaczymy. Chcielibyśmy 
zrobić nowy program, dłuższy.
R.P.: Do tej pory skupialiśmy się 
przede wszystkim na konkursach. 
Program był ograniczony limi-
tem czasowym, a nie ukrywam, że 
chciałbym, żeby zespół zaczął grać 
więcej koncertów. Wiąże się to 
z tym, że trzeba wzbogacić repertu-
ar, tak by koncert trwał 1,5 godziny. 
Chcemy pójść właśnie w tym kie-
runku. Konkursy to świetna rzecz, 
żeby się rozwijać, a nie chciałbym, 
żeby celem grania na instrumencie 
były konkursy. Na tym etapie grania 
fajnie by było grać koncerty. Dobrze 
by było gdyby pojawił się manager, 
osoba, która zajęłaby się organiza-
cją. Zespół zagrał już kilka koncer-
tów w Polsce. Po jednym we Wro-
cławiu pani kompozytor z Holandii 
przysłała nuty. Podobna sytuacja 
była w tej chwili – zespół ma swoją 
stronę na Facebooku i kompozytor 
z Włoch przesłał swoje kompozy-
cje. Myślę, że działalność zespołu 
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18 lipca, g. 10, Wakacje z Bulą – Turniej Dubletów, zapisy bezpośred-
nio przed turniejem od g. 9, Główna Aleja Parku Miejskiego (od JKS)
18 lipca, g. 15, „Street” czy „Art.”? – warsztaty malarskie, prowadzi 
Damian Waliczek, Skwer Kultury (pl. św. Michała)
19 lipca, g. 10, „Zaczarowany świat słów” – spotkanie z pisarką Niną 
Okic, Skwer Kultury (pl. św. Michała)
19 lipca, g. 15, Batik – warsztaty dla wszystkich, Skwer Kultury (pl. 
św. Michała)
20 lipca, g. 16, „Wyczarowane z wikliny” – warsztaty wikliniarskie, 
prowadzą przedstawiciele Centrum Wikliniarstwa w Rudniku nad Sa-
nem, Skwer Kultury (pl. św. Michała)
21 lipca, spotkanie z Eliaszem Dyrowem w galerii „Projektor sztuki”, MOK
21 lipca, g. 21, Kino pod Gwiazdami – „Atlas chmur” w reżyserii T. 
Tykwera, L. i L. Wachowskich, pl. św. Michała
21 lipca, g. 21, Letnie Kino Plenerowe – „Smerfy I” i „Smerfy II”, GO-
WiR Radawa
22 lipca. g. 18, Miasto Sztuki w Skwerze Kultury – Pieśni Polskie 
„Szumią nad dziewczyną…”, Skwer Kultury (pl. św. Michała)
22 lipca, wieczór kabaretowy – Kabaret pod Wyrwigroszem i Karcz-
marze, GOWiR, Radawa
22 – 23 lipca, VII Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego w Radawie
23 lipca, Festyn Rodzinny w Ryszkowej Woli
23 lipca, g. 15, Niedzielne Spacerki po Jarosławiu z Przewodnikiem, 
„Złoty wiek Jarosławia” – Zwiedzanie miasta z Wilhelmem Orsettim, 
bilety: normalny – 5 zł, ulgowy – 3 zł, zbiórka: Kamienica Attavantich
23 lipca, g. 17, III Bieg Czterolistnej Koniczynki i Nordic Walking 
„Braterstwo”, koncert zespołu Bayer Full i zabawa taneczna, Munina 
(zbiórka charytatywna „Ratujmy serce Gabrysi”)
25 lipca, g. 10, Wakacje z Bulą – Turniej Singli, zapisy bezpośrednio 
przed turniejem od g. 9, Główna Aleja Parku Miejskiego (od JKS)
25 lipca, g. 16, „Pamiątka z wakacji” – warsztaty plastyczne, prowadzi 
Bernadeta Korczewska, Skwer Kultury (pl. św. Michała)
26 lipca, g. 16, Akademia Teatralna – zabawy związane z teatrem, 
Skwer Kultury (pl. św. Michała)
27 lipca, g. 18, Tańce kanikularne, prowadzi kapela muzyki tradycyj-
nej „KBB”, Skwer Kultury (pl. św. Michała)
28 lipca upływa termin zgłoszeń do II Ogólnopolskiego Konkursu 
Fotograficznego, „JAROSŁAWSKI KUFEREK 2017”
28 lipca, g 18, Teatr NEMNO - warsztaty marionetkowe, spektakl: 
„Tymoteusz Rymcimci”, Skwer Kultury (pl. św. Michała)
28 lipca, g. 21, Kino pod Gwiazdami – „Alicja w Krainie Czarów” 
w reżyserii Tima Burtona, pl. św. Michała
28 lipca, g. 21, Letnie Kino Plenerowe – „Ślepy traf ” i „Magia w bla-
sku księżyca”, GOWiR Radawa
29 lipca, g. 18, koncert Jana Szydły (organy) z cyklu Letnich Wieczo-
rów Muzyki Organowej, Jarosławskie Opactwo
29 lipca, g. 16, spotkanie z prof. Jerzym Bralczykiem, Miejska Biblio-
teka Publiczna

WYSTAWY W JAROSŁAWIU
Galeria Główna u Attavantich, Maja i Krzysztof Celuchowie – Silva 
Rerum, wystawa fotografii, do 26 lipca
Galeria Rynek 6, Wacław Kochanowicz, „Jestem stąd”, do 3 sierpnia
Mała Galeria, MOK, „Szosa, peleton i ja”, wystawa fotografii Jacka 
Czarnieckiego, do 24 lipca
Galeria Projektor Sztuki, MOK, Eliasz Dyrow „Konstelacje”, do 22 
sierpnia
Galeria „W Korytarzu”, MOK, wystawa pokonkursowa „W świecie 
dziecięcych marzeń”, do 30 lipca
Galeria Świat Kresów, wystawa „Jarosławscy Kresowianie”, Opolska 
2, do 3 sierpnia 

Gru, Dru i Minionki, 18, 19 lipca godz. 16 ( 2D) godz. 18.00 (3D), 
film prod.: USA, czas trwania: 96 min, od lat: b/o
Lady M, 18, 19 lipca, g. 20, film prod.: Wielka Brytania, czas trwania: 
90 min, od lat: 15
24 tygodnie, 20 lipca g. 18.00 - w ramach Czwartku z Dobrym Fil-
mem, film prod.: Niemcy, czas trwania: 103 min, od lat: 15
Ponad wszystko, 21, 22, 23, 25, 26 lipca, g. 18.00, film prod: USA, czas 
trwania: 96 min, od lat:15
Volta, 21, 22, 23, 25, 26 lipca, g. 20, film prod.: Polska, czas trwania : 
105 min od lat : 15 
Mała wielka stopa, 28, 29, 30 lipca g. 15, g. 17.00, 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9 
sierpnia g. 15, g. 17, film prod.: Belgia, Francja, od lat : b/o
Transformers. Ostatni Rycerz - 3D, napisy, 28, 29, 30 lipca, g. 19, 1,2 
sierpnia, g. 19.00, film prod.: USA, czas trwania: 128 min, od lat: 12

ZAPOWIEDZI – LIPIEC

TERMINARZ KINA „IKAR”

chełm, dobkowice Wystawa prac w bibliotece

Z Dobkowic do Chełma

jarosław

Warsztaty lalkarskie
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W otwarciu wystawy uczestniczył m.in. Jerzy Jankowski.

W Chełmskiej Bibliotece 
Publicznej otwarta została 
wystawa prac plastycznych 
autorstwa członków kółka 
plastycznego w Szkole Pod-
stawowej im. Jana Pawła II 
w Dobkowicach. Kółko pod 
kierunkiem Jerzego Jankow-
skiego działa już ponad 30 lat.  

Wystawa w Chełmie czyn-
na będzie do 25 sierpnia. 

W otwarciu uczestniczył Jerzy 
Jankowski oraz dwójka mło-
dych artystów. Kółko plastyczne 
z Dobkowic ma za sobą niejeden 
sukces. Może się pochwalić wie-
loma wystawami i nagrodami 
w konkursach. Młodzi plastycy 
wraz ze swym opiekunem brali 
też udział w kilku akcjach stre-
et artu. W ubiegłym roku kółko 
obchodził 30-lecie działalności, 

a jubileusz zgromadził wielu go-
ści. Z tej okazji w Dobkowicach 
odbył się też koncert, którego 

gwiazdą był tenor dr Jacek Ści-
bor. 
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Teatr Nemno przeniósł zebranych 
na Skwerze Kultury do magiczne-
go świata teatru. 

Podczas warsztatów dzieci 
poznały rodzaje lalek te-

atralnych, ich budowę, specyfikę, 
oraz dowiedziały się jak się nimi 
posługiwać. Henryk Hrynie-
wicki z Teatru Nemno pokazał 
sposoby animacji lalek. Zapre-
zentowane zostały marionetki, 
pacynki, kukiełki, lalki nastolne 
i jawajki. Pojawiły się takie poję-
cia, jak gabit, czy czempuryt.
Wiele zachwytów wywołał spek-

takl „Czerwony Kapturek”, któ-
ry został wykonany w technice 
lalek nastolnych. Akcja przed-
stawienia rozpoczęła się niety-
powo, bo w pracowni u krawca, 
by następnie przejść do znanego 
wszystkim wątku i oddać drama-
tyzm baśni spisanej przez braci 
Grimm. 

AL
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kultura
przemyśl Wystawa fotografii Jerzego Ślusarza w Muzeum Historii Miasta

Między fotografią a filozofią
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jarosław  Skwer Kultury

Akademicy porwali publiczność do śpiewu

Dziś w ramach „Letniego Muzy-
kowania” na „Skwerze Kultury” 
wystąpił Zespół Pieśni Biesiadnej 
„Akademicy”. Koncert poprowa-
dziła pani Edyta Kisiel. Zespół 
jak zwykle porwał publiczność do 
wspólnego śpiewu. 

W Małej Galerii Fotografii, która 
znajduje się w samym sercu Prze-
myśla, w Muzeum Historii Mia-
sta, oglądać można wystawę fo-
tografii Jerzego Ślusarza, artysty 
z Jarosławia. Wystawa nosi tytuł 
„Między Fotografią a Filozofią 
Samotnie”.  

Mała Galeria Fotografii 
w przemyskiej przyrynko-

wej kamienicy Brzykowskiej jest 

prowadzona przez Jacka Szwi-
ca, fotografika pochodzącego 
z Jarosławia, ale od lat związanego 
z Przemyślem. Założeniem galerii 
jest pokazywanie bardzo różnej 
fotografii, a także udostępnienie 
pola do dyskusji na temat tej dzie-
dziny sztuki. Tym razem Jacek 
Szwic zaprosił do swojej galerii Je-
rzego Ślusarza i był to bardzo do-
bry wybór.  Wystawa prac Jerzego 
Ślusarza jest faktycznie wyjątkowa. 

To sztuka przez duże „S”. Pokaza-
ne na wystawie prace to fotografia 
makro. Autor zachwyca nie tylko 
operowaniem kolorami, formą, 
ale także klimatem, w jakim budu-
je pokazywany przez niego świat. 
Na ten fakt uwagę zwrócił artysta 
plastyk Damian Waliczek.  „Po-
wtarzalność formy, także poprzez 
wprowadzanie rytmów i wyselek-
cjonowanie koloru, ograniczając 
go do monochromatyczności, wy-

biera z całości istotę kompozycji” 
– napisał Waliczek. Dodał, że Jerzy 
Ślusarz, kreując swój własny punkt 
widzenia, staje się charakterystycz-
ny i rozpoznawalny. A to jest cechą 
dojrzałości w sztuce. Oglądając 
pokazane w Małej Galerii Fotogra-
fii prace, trudno się z taką opinią 
Damiana Waliczka nie zgodzić. 

Wernisaż i dyskusja o fotografii
Jerzy Ślusarz   jest  absolwentem 

Instytutu Edukacji Narodowej, 
W latach osiemdziesiątych ubie-
głego wieku tworzył jako członek 
Klubu Fotograficznego „Atest 70”, 
obecnie jest członkiem Jarosław-
skiego Towarzystwa Fotograficz-
nego „Atest 2000”, które nawią-
zuje do tamtego Klubu. Jest m.in. 
laureatem Nagrody Specjalnej 
Muzeum w Jarosławiu w konkur-
sie  „Oblicze miasta”, uczestnikiem 
wielu konkursów, a także autorem 
licznych wystaw indywidualnych 
i zbiorowych.

Wernisaż wystawy w Małej Gale-
rii Fotografii odbył się w piątek 14 
lipca. Ekspozycję otworzyli wspól-
nie autor prac, Jacek Szwic oraz 
dyrektor Muzeum Narodowego 
Ziemi Przemyskiej Jan Jarosz. 
Wieczór zakończyło sympatyczne 
spotkanie w patio kamienicy Brzy-
kowskiej, w czasie którego poglądy 
wymieniali twórcy oraz miłośnicy 
fotografii. Jerzy Ślusarz nie jest 
pierwszym autorem z Jarosławia, 
który pokazuje prace w tej galerii. 
W maju czynna w tym miejscu 
była wystawa prac Michała Macha 
„4 miasta Street Photo”. 

hl

Jerzy Ślusarz podczas wernisażu (w środku).

„Skwer Kultury” zorganizowany 
przez Centrum Kultury i Promo-
cji przygotował w tym roku tak 
dużą ofertę, że każdy niezależnie 
od wieku i upodobań, znajdzie tu 
dla siebie ciekawe zajęcia. Na pla-
cu św. Michała, bo tu „Skwer Kul-

Jedna z prezentowanych na wystawie prac. 

tury” rozłożył swój namiot przez 
cały dzień dzieją się różne rzeczy. 
Tu można wziąć udział w spo-
tkaniach, warsztatach literackich, 
teatralnych, plastycznych, cera-
micznych, koncertach, a nawet 
„pokręcić biodrami” w takt muzyki 

podczas zajęć zumby. W piątki, gdy 
skwer ogarnia ciemność, kinomani 
mogą obejrzeć filmy w Kinie pod 
Chmurką. 

Szczegółowych informacji szukaj-
cie w naszym kalendarzu na por-
talu. 

Ekz
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Sprzedam działkę budowlaną w Szów-
sku, ul. Sportowa. Dobra lokalizacja, w pobliżu 
szkoła, przedszkole, ośrodek zdrowia. War. zabu-
dowy, nie jest uzbrojona. Tel. 783 706 600.

SPRZEDAM DOM

Sprzedam działkę budowlaną, 
13 ar, w pełni uzbrojona, Laszki. Doskonała 
lokalizacja, przy głównej (powiatowej). Tel. 
781 487 803

Sprzedam działkę budowlaną 
30 ar w Jarosławiu, ul. Grodziszczańska. 
Cena 7 500/ar. tel. 501 059 876

Działka 6,15 ar  w Jarosławiu, ul. Racła-
wicka, cena 90 tys. zł. tel. 730 355 818

działka budowlana, 5 arów o cha-
rakterze inwestycyjnym w bezpośrednim 
kontakcie nowo budowanej galerii przy ul. 
Piekarskiej. Z miejscowym planem zago-
spodarowania przestrzennego pod usługi. 
Z bezpośrednim dojazdem do ul. Piekar-
skiej. Tel. 692 340 788

Działka budowlana 892 m2 z bu-
dynkiem, Jarosław, tel. 506 585 555

SPRZEDAM piękną działkę w Muni-
nie 70 ar! Ok. 30 arów budowlana, reszta gra-
tis! Cicha okolica! Płaska, idealna! Ogromna 
działka za niską cenę ! Do negocjacji. Pilna 
sprzedaż. Tanio! tel. 604 086 410

Sprzedam działkę budowlaną 
w Koniaczowie,  10 arów. Tel. 503 776 779

Sprzedam działkę o pow. 1,15 h pod 
inwestycje z możliwością zabudowy przy ul. 
Dojazdowej. Tel. 667 306 153

Działka budowlana uzbrojona 
w Tuczempach o pow. 21.74 ar. 80 tys. zł. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 787833310

Sprzedam działkę budowlaną 
w KONIACZOWIE, pow. 10 ar. Więcej infor-
macji po numerem telefonu 503-776-779

Działka, 9 ar, media, uzbrojona, ogro-
dzona, ul. Krakowska 30, 694 858 180

Sprzedam dom wolnostojący  
wybudowany w 2005 r., ocieplony, ogrodzo-
ny. Stan bdb. Działka 4,5 ar. Cena 450 tys. 
zł (do negocjacji). Ul. Kochanowskiego. Tel. 
722 216 232. 

Dom murowany, ok. 160 m2, do re-
montu, na działce 4 ar. Lokalizacja: Kolonia 
Oficerska, ul. Mączyńskiego. Cena do nego-
cjacji. Tel.: 16 732 50 12

Dom drewniany, stodoła, garaż z ka-

OGŁOSZENIA DROBNE ZA DARMO 
przesyłamy na:   

ogloszenia@ekspresjaroslawski.pl   
lub   smsem:    693 448 500

(dane do wiadomości redakcji) 

WYNAJMĘ/SPRZEDAM, LOKAL

SPRZEDAM  DZIAŁKĘ

SPRZEDAM  MIESZKANIE

WYNAJMĘ  MIESZKANIE

SPRZEDAM  AUTO
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PROTEZY ZĘBOWE  
Ekspresowa Naprawa Protez

Pon.-piąt.: 9-16, sob. 9-13
Tel.  512 488 193

ul. Lubelska 2
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nałem, działka 22 ar, siła, woda, kanalizacja. 
Zapałów 81. cena 70 tys. zł. tel. 698 042 599

Dom murowany do sprzedania, ok. 160 
m2, do remontu, na działce 4 ar. Lokalizacja: 
Kolonia Oficerska, ul. Mączyńskiego. Cena 
do negocjacji. Tel.: 16 732 50 12

DOM, jarosław-garbarze, 100 m2 
pow. użyt., działka 16 a, cena do 200 tys. zł. 
Tel. 664 685 019

DOM DREWNIANY z działką 17 ar, Wylew k. 
Sieniawy, dojazd asfaltowy, 20 km od Jarosławia, 
86 tys. zł do negocjacji. Tel. 608 230 255.

Sprzedam dom murowany, 86 m2 z bu-
dynkami gospod. w Wiązownicy, działka 10 
ar. ładna okolica. Tel. 691 055 396

Sprzedam mieszkanie Własnościowe, 
48 m2, parter, os. Prośbów. Tel. 606 757 763

MIESZKANIE pilnie SPRZEDAM 41 m, 
I piętro, Jarosław ul. Słowackiego 6, dwa po-
koje, kuchnia, przedpokój, łazienka, balkon, 
piwnica, miejsce postojowe, teren zamykany, 
własnościowe, niski czynsz, niezamieszkałe. 
Tel. 606 984 962

Sprzedam mieszkanie 72 m2 w cen-
trum miasta, os. Pułaskiego, 4 pokoje, kuch-
nia, łazienka. Po remoncie. Tel. 792 606 679.
zamienię mieszknie 2-pok., 35 m2 w ja-
rosławiu na większe 3-4-pokojowe lub niewielki 
dom w okolicy. tel. 692 374 377

sprzedam mieszkanie w jarosławiu, os. wi-
tosa, 72 m2, 4 pokoje, II p., po remoncie, miejsce 
parkingowe. Cena 230 tys. zł. Tel. 730 355 818

Sprzedam mieszkanie w Jarosławiu o pow. 
57 m2, III p., 3 pokoje, łazienka, WC osobno, z bal-
konem, po remoncie. Tel.: 606 726 302

sprzedam mieszkanie własno-
ściowe, blok cztepiętrowy, 2 pokoje, pow. 
48 m2, II p., balkon, piwnica. Zadbane i cie-
płe. Niski czynsz. Blisko szkoły, przedszkola, 
sklepów.  Os. Braci Prośbów. Cena 149 zł, Tel. 
608 617 941.

Sprzedam mieszkanie, 72 m2, 4 poko-
je, kuchnia, 2 przedpokoje, łazienka, osobno 
wc, os. Pułaskiego, w centrum miasta. Tel. 
792 606 679

Sprzedam mieszkanie 55m2 centrum 
Jarosław. I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, wc, przedpokój. Pełne wyposażenie. CO 
gaz. 155 000 zł. Tel. 574 249 360.
sprzedam mieszkanie 30 m2, os. Słoneczne, 
II p., 2 pokoje, cena 115 tys. zł. Tel. 693 817 759

Sprzedam mieszkanie w Jarosła-
wiu os. Kopernika, 44 m2, 2-pokojowe, 
I piętro, po kapitalnym remoncie, w pełni 
wyposażone, kuchnia w zabudowie wraz 

z wyposażeniem, TV+kino, szafy. Cena 170 
000, do uzgodnienia. Tel. 530 860 860

Mieszkanie środkowe-docieplone, 77m2, 
Charytany, działka 6a,dwa garaże, własno-
ściowe, bezczynszowe, 4 pokoje, kuchnia, 
łazienka, piwnica, II piętro, balkon, C.O gaz, 
ogródek w lamelach 100 tys. zł. Tel: 791 993 
240

SPRZEDAM MIESZKANIE 55 m2. Os. Ja-
giellonów 1/33. Tel. 500 150 460.

Mieszkanie w centrum miasta, pow. 
104 m2, 3 pokoje, 3 balkony. Po remoncie, 
nowa elektryka, podłączenie gazowe, Inter-
net św., telewizja kablowa, miejsce parkingowe, 
dwie piwnice (20m2) dwa strychy (15m2) oraz 
suszarnia. Tel. 733 211 051

Mieszkanie w zabytkowej kamienicy, II 
piętro, powierzchnia 80,2 m2. Do remon-
tu. Możliwość adaptacji na lokal użytkowy. 
Czynsz ok. 370 zł. Cena 145 tys. zł do nego-
cjacji. Tel.  516 860 235 

MIESZKANIE w Makowisku, 41,6 m2, 2 
pokoje, po generalnym remoncie, bezczyn-
szowe. Cena 130 tys. zł. Tel. 796 870 180

mieszkanie w centrum Jarosławia 60 m2. 
3 pokoje, jasna kuchnia, osobne WC, duży 
przedpokój 8 m długości. Okna drewniane. 
Tel. 661469310

Mieszkanie w centrum Jarosławia, 60 m, 
I p. 3 pokoje, jasna kuchnia. Cena 170 tys., 
tel. 661469310

Mieszkanie bezczynszowe, wła-
śnościowe, I p., 76 m2, w kamienicy, w cen-
trum Jarosławia. Tel. 600 049 789

Wynajmę komfortowe, bezczynszo-
we mieszkanie, tylko na dłuższy okres, dla 
pary, rodziny. 41 m2, własne miejsce parkin-
gowe. ul. Skarbowskiego. Tel. 602 128 334

MIESZKANIE  MAŁE, 2 pokoje, II p., os. 3 
Maja, odstępne 650 zł, tel. 693 693 790

Mieszkanie 100 m2, I p. Jana Pawła II 32, 
5 pokoi, łazienka. Tel. 506 448 833 lub 698 
810 427. 

sprzedam lub wynajmę. Mieszkanie 
na IV p., 39 m2, os. Braci Prośbów w Jaro-
sławiu. Cena do negocjacji. Tel. 16 621 81 23 

Mieszkanie na poddaszu dla rodzi-
ny wynajmę, od zaraz. Centrum miasta, In-
ternet . Tanio . Wiadomość tel. 607-345-500

Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe, 
os. Kombatantów, 693 009 800.

Wynajmę mieszkanie, 2 pokoje z bal-
konem, os. Kopernika. Tel. 693 693 790. 

Wynajmę od zaraz samodzielne 
mieszkanie bezczynszowe 40 m kw. pokój, 
spiżarka, miejsce parkingowe, WiFi. Jaro-
sław, ul. Mączyńskiego. Tel. 782-070-372

mieszkanie, os. Pułaskiego, Jarosław. 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, balkon. Częścio-
wo umeblowane. Wymagana kaucja. Nie od-
powiadam na sms. Tel. 534 976 841

Sprzedam lokal handlowo-usługowy 36 
m2, giełda u. Tarnowskiego, Jarosław, cena 3 
500 zł. Tel. 501 799 723

SPRZEDAM GARAŻ, UL. NARTOWSKA. 
TEL. 662 091 035

Do wynajęcia magazyny, biura. 
Widna Góra, ul. Roźwienicka 105, przy 
wjeździe na autostradę. Dawna Hurtowania 
ADAM. Tel. 608 850 860

Wynajmę reklamę, ok. 20 m kw. na 
kamienicy, ul. Jana Pawła II 32. Tel. 506 448 
833 lub 698 810 427.

Wynajmę miejsce pod gabinet 
kosmetyczny przy salonie fryzjerskim. 
Tel. 511 785 595

Wynajmę lokal 36m2 w Jarosławiu pod 
usługi, handel, biuro, magazyn. Tel. 506 543 
887

Lokal do wynajęcia przy ul. Sobie-
skiego, 65 m2, media, magazyn. Cena 850 zł, 
tel. 602 104 628

Wynajmę lokal pod salon fryzjerski przy 
gabinecie kosmetycznym. Tel. 668 015 275

Lokal magazynowo-handlowy 
za Bankiem Pekao SA. Jarosław. Pow. 150 m2. 
Wszystkie media. Tel. 602  738 824.

sprzedam opla corsę, poj. 1.4, 
5-drzwiowy, 1996 r. cena 1200  zł. Tel. 692 
374 377 

sprzedam simnson sr 50, 1986 r. Za-
rejestrowany i ubezpieczony. tel. 609 212 289

Sprzedam forda transit, 2000 r. 
przebieg 260 639 km. cena wywoławcza 3 
tys. zł. tel. 665 196 087, 605 670 211

Sprzedam Peugeot 207 kolor czerwo-
ny silnik 1.4 benzyna plus gaz. 2007 r.
Tel.  537-103-803

Peugeot 307, poj. 1.4, 75 KM, 2002 r., 5 
drzwi, przebieg 178 000! Cena 8 500 zł. Tel. 
884 802 590 lub 536 949 440

OPEL VIVARO 1,9 TDCI, 2004, Vat-1, 
blaszak, biały, stan bdb, po dużym serwisie 
opon po jednym sezonie, nie wymaga wkła-
du finansowego. Faktura VAT 23%. Cena 
netto 12 500. Tel. 530 860 860

Peugeot 407 sw hdi, poj. 1600, 2007 r., 
stan bdb., kupiony w salonie w kraju, pierw-
szy właściciel, komplet opon zimowych na 
oryginalnych aluminowych felgach. Cena: 
15 tys. zł, tel. 604 289 375

Ford Escort Kabriolet, 1994, 2 
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SPRZEDAM / RÓŻNE

USŁUGI

PRACA

ZATRUDNIMY 
ŚLUSARZA-MECHANIKA 

PRZY BUDOWIE MASZYN.

 TEL. 504 196 894

komplety opon, 2-letnia instalacja gazowa, 
bdb stan auta, zakonserwowany, mały prze-
bieg. Tel. 694 452 078.

Maszyny rolnicze z Niemiec do 
sprzedania: dmuchawy do zboża, kosiarka 
rotacyjna, kultywator. Jarosław Tel. 696 608 
786.

ŁÓŻKO REHABILITACYJNE, NOWE, 
DREWNIANE, Z MATERACEM REHAB. 
TEL. 606 757 763

Altanka ogrodow, 3-3,5 m. Poma-
lowana, dach kopertowy,  Gotowa do mon-
tażu. Cena 2 200 zł. Tel. 782 712 071

Maszyny rolnicze z Niemiec do 
sprzedania : dmuchawy do zboża, kosiar-
ka rotacyjna, kultywator. Jarosław Tel. 696 
608 786

Łóżeczko dziecię GLUCK z szufla-
dą, materacem i pościelą. Stan bdb. Cena 
300 zł. Tel. 605 782 995.

Fotelik samochodowy Chicco 
od 9 – 18 kg. Stan bdb. Cena 150 zł. Tel.: 
605 782 995

Drewno opałowe twarde do 
kominka i co, 175 zł m3, odpad tartaczny 
twardy 120 zł m3, , metry z lasu 165 zł m3, 
transport gratis, Tel. 669 067 888

Ścięta topola na opał, długość ok. 
10 m, śr. 80 cm. Cena 100 zł. Jarosław, tel. 

579 063 216

lodówka, wys. 1,87 m, Polar, biała, 
stan bdb., cena 300 zł do negocjacji. Tel. 
796 870 180

Fotelik samochodowy używa-
ny BSX Eurobaby do 25 kg, z grupy O+ 
I + II+, z możliwością montażu przodem 
i tyłem do kierunku jazdy. Dla grupy O+ 
fotelik posiada dodatkowe, rozkładane 
podwyższenie. Stan bardzo dobry, cena do 
negocjacji. Tel. 608 665 477

GEOKRATA o wys. 10 cm i wym. 4x3 
metry do umocowania skarp, podjazdów, 
itp. Cena do uzgodnienia. Tel. 605 782 995

Płyty regipsowe, Białe, 10 zł, Zielo-
na 15 zł. Tel. 510 170 738

ŁÓŻECZKO DZIECIĘCE GLUCK 
z szufladą, materacem i pościelą. Stan bdb. 
Cena 300 zł. Tel. 605 782 995.

MEBLE POKOJOWE SPRZEDAM 
I PRZYJME ZA DARMO. tEL. 797 496 439 
LUB 503 588 161.

Przyjmę za darmo niepotrzebne me-
ble pokojowe i kuchenne, telewizory, radia, 
radia samochodowe, pralki, lodówki, ku-
chenki gazowe, odkurzacze, mikrofalówki. 
Tel. 797 496 439 

kominiki, usługi remontowo-budow-
lane, ukladanie płytek, płyty K-G, malowanie, 
szpachlowanie, itp. Tel. 505 711 605

Usługi remontowe. Szpachlowanie, 
malowanie, układanie paneli, adaptacja pod-
daszy. Solidnie! Tel. 780 149 582

Usługi kowalsko-ślusarskie, bra-
my, ogrodzenia, balustrady, tel. 604 151 640, 
16 624 16 40, e-mail: jrzbk@poczta.onet.pl

Układanie Paneli, wstawianie drzwi, 
podbitka dachowa, Jarosław i okolice. Tel. 
606 160 646, dach-deker-majster@wp.pl 

Śluby i uroczystości kościelne – gra 
na skrzypcach, śpiew. Tel. 604 515 910 

REMONTY BUDOWLANE: adaptacja 
poddaszy, szpachlowanie, malowanie, regip-
sy. Tel. 575635 699

Kompleksowe wykończenia 
wnętrz, termoizolacje budynków-elewa-
cje, pokrycia dachowe. Tel. 667 549 671

Profesjonalne malowanie do-
mów, ogrodzeń, dachów, montaż okien, 
drzwi, regulacja okien, tarasów, wycinka 
drzew. Fachowo i tanio. Tel. 663 393 117

Szpachlowanie, malowanie, Tel. 
538 628 922

Układanie Paneli Podłogowych, 
Wstawianie Drzwi, Montaż Podbitki Dacho-
wej (łącznie z instalacją elektryczną oświe-
tlenia budynku).  Tel. 606 160 646
Cięcie i łupanie drewna w „domu” 
klienta (piła motorowa i tzw. Łuparka). Ceny 
do negocjacji! Tel. 504 668 751

Usługi Transportowe przewóz me-
bli, sprzętu AGD,tel 793-290-149

Wideofilmowanie i fotografia, 
wysoka jakość, atrakcyjne ceny, tel.  600 309 670

Transport osób. Wesela, lotniska itp. 
730593059

REMONTY I WYKOŃCZENIA Malowa-
nie, Gładzie gipsowe, Tynki dekoracyjne, 
Sucha zabudowę K/G,  Wymiana i montaż 

stolarki, Kafelkowanie Tanio. 603 389 357

Szpachlowanie, malowanie, ukladanie 
płytek, ścianki G-K, podwieszanie sufitów. Tel. 
538 628 922

MALOWANIE, szpachlowanie, glazura, hy-
draulika, elektryka. Tel. 786 151 191

Remonty mieszkań, szpachlowanie, 
malowanie, układanie płytek, podwieszanie 
sufitów. Tanio-szybko-solidnie. Tel. 538 628 922

Usługi remontowo-budowla-
ne, kominki, budowa, płytki KG, montaż 
drzwi, okien, przeróbki elektryczne i hy-
drauliczne. Tel. 536 643 371

Zlecenia budowlano-remon-
towe domków letniskowych w Radawie. 
Remonty. Impregnacja-Malowanie drewna, 
Układanie kostki brukowej, Ogrodzenia, 
Malowanie dachów itp. Tel.  606 160 646.

ZATRUDNIĘ PRACOWNIKÓW BU-
DOWLANYCH, praca od zaraz, atrakcyjne 
warunki, teren Jarosławia. Tel. 535 636 686

Szukam niani dla rocznej córki od lipca. 
Osoba dyspozycyjna z doświadczeniem. Pra-
ca w Jarosławiu, ul. Siarczyńskiego. Tel. 698 
294 531.

Zatrudnię od zaraz dziewczynę 
do sprzedaży okularów przeciwsłonecznych 
w Jarosławiu. Tel. 502 576 695

Mężyczyzna 26 lat podejmie prace, 
posiada też niedużego busa do 3,5 tony. Tel. 
570 965 285

Szukam pracy w ochronie na tere-
nie powiatu jarosławskiego. Tel. 669 036 989

Poszukuję pracy jako kierowca/do-
stawca. Posiadam prawo jazdy kategorii B. 
Tel. 535 095 746.

Kobieta 53 lata szuka pracy w charakte-
rze kasjer sprzedawca. Tel. 605-126-546

Student poszukuje pracy doryw-
czej. Interesuje mnie malowanie mieszkań, 
cięcie drewna, a w okresie wiosenno-letnim 
wykaszanie traw (posiadam własna pilarkę 
i kosę spalinową). tel. 535 095 746

pracownik produkcji w Jarosławiu, 
umowa o pracę, pełny etat, dofinansowanie 
dojazdów. Tel. 668 466 397, email: praca.jaro-
slaw@gigroup.com.

Szukam pracy jako sprzątaczka 
lub pomoc kuchenna, pracowita, lubię pracę 
w zespole. Tel. 786 191 171

Praca na stanowisku pracow-
nik produkcji w Jarosławiu, umowa 
o pracę, pełny etat, dofinansowanie dojaz-
dów.Tel. 668 466 397, email: praca.jaroslaw@
gigroup.com.

Zatrudnimy osoby do przeszkolenia na 
stanowisko szwacza/szwaczki. Kontakt: biu-
ro@okjob.com.pl 730 190 100.

Korepetycje z matematyki na po-
ziomie szkoły i podstawowej, gimnazjum 
i średniej. Tel. 606  315 535

Przyjmę płytkarza lub ekipę płytka-
rzy. Praca od zaraz. Tel. 786 151 171

Student poszukuje dorywczej 
pracy przy cięciu drewna lub wykaszaniu 
łąk/ogrodów. Własna kosa i pilarka spalinowa. 
Prawo jazdy kat. B, dojazd. Tel. 535 095 746

PORCELANA AMBITION
WYPOŻYCZALNIA 
NACZYŃ STOŁOWYCH

PORCELANA AMBITION
WYPOŻYCZALNIA 
NACZYŃ STOŁOWYCH
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Zatrudnię 

asystentkę stomatologiczną. 

Tel. 660 664 387.
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Zgubiono legitymację studencką 
nr albumu 065453. 

Znalazca proszony o kontakt. 
Tel. 503 999 646 
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Zarówno w biegu jak i Nordic 
Walking uczestniczą nie tyl-

ko mieszkańcy gminy Jarosław, ale 
także zawodnicy z Jarosławia, Prze-
worska, Leżajska, Lubaczowa, Ole-

 munina (gm. jarosław)  Już w niedzielę 23 lipca zapraszamy do Muniny

Bieg Koniczynki

szyc, Niska, Przemyśla czy Rzeszo-
wa. W ubiegłym roku uczestniczyło  
około 340 osób. W tym roku hasło 
biegu  BRATERSTWO - nawiązuje 
do wydarzeń, które miały miejsce 

80 lat temu, kiedy to podczas Wiel-
kiego Strajku Chłopskiego w Mu-
ninie zostało zabitych 6 chłopów 
– mówi dyrektor biegu Marta Oro-
nowicz. – Tradycyjnie po biegu od-
będzie się koncert gwiazdy. W tym 
roku wystąpi zespół BAYER FULL. 
Po koncercie zabawa przy muzyce 
na żywo – dodaje.                               

Oprócz kategorii open i katego-
rii wiekowych, w duchu braterstwa 
będą klasyfikowane również Biegają-
ce Rodziny (3 osoby) i Grupy Biego-
we (2 kobiety i 2 mężczyzn). Przewi-
dziane są dla nich specjalne nagrody. 

Jeżeli będą wolne numery będzie 
można zapisać się do biegu lub nor-
dic walking przed starem. Opłata 
będzie wynosić 50 zł. 

Szczegóły na: jgbsokol.pl i na Fa-
cebook /biegczterolistnejkoniczynki

Zbiórka dla Gabrysi
Warto dodać, że podczas biegu 

będzie można pomóc 13-letniej 
Gabrysi, która musi zebrać 160 tys. 
zł na operację serca, a ta ma odbyć 
się w Rzymie. Pieniądze będzie 
można wrzucić do puszki. Można 
je przelać także na konto lub wysłać 
smsem (zobacz str. 5). 

Ekz

Już w niedzielę 23 lipca o g. 17 rozpocznie się III Bieg 

Czterolistnej Koniczynki na 5 km w Muninie. Organi-

zują go: Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Munina, Gmina 

Jarosław i Jarosławska Grupa Biegowa „Sokół”.  
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 wędrarstwo  Zawody Wędkarskie o Puchar Prezesa koła „Jarosław – Miasto” 

Rywalizowali w Starzawie
Na terenie Gospodarstwa Rybac-
kiego Starzawa 15 lipca odbyły 
się zawody wędkarskie o Puchar 
Prezesa koła „Jarosław – Miasto” 
Józefa Maziarka. 

Zawodnicy rywalizowali 
w dwóch kategoriach: spławi-

kowej i gruntowej. I miejsce w kate-
gorii gruntowej  zajął Krzysztof Pod-
górny (Hutnik Lubaczów, 17 100 tys. 
punktów), II miejsce – Kamil Kuli-
kowski (Jarosław – Miasto, 10  920 
pkt.), a III – Andrzej Gdyk (Jaro-
sław – Miasto, 10  440 pkt.). W ka-
tegorii spławikowej I miejsce zajął 
Patryk Kłak (4220pkt., koło Jarosław 
– Miasto), II miejsce –Sergio Vet-
tori (3200pkt., Jarosław – Miasto), 
a III– Zbigniew Klaczkowski (2000 
pkt., koło Brzana). Największą rybę 
zawodów złowił Andrzej Gdyk. 

jk

rekreacja  Wakacyjne ligi

Piłka, siatkówka, 
badminton
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jarosławiu zaprasza do udziału 
w wakacyjnych ligach piłki nożnej, siatkówki plażowej i badmintona.  
Do rywalizacji przystępują dzielnice miasta.

Rozgrywki piłki nożnej przeznaczone są dla drużyn sześcioosobo-
wych. Liga siatkówki plażowej obejmie rozgrywki męskie i żeńskie, 

które rywalizować będą podczas trzech turniejów, w systemie brazylijskim. 
Turniej finałowy odbędzie się w dniach 19-20 sierpnia. Z kolei systemem 
grupowo-pucharowym rozgrywany będzie turniej badmintona. Zapisy 
trwają do 21 lipca. Szczegóły na stronie www.mosir.jaroslaw.pl
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 piłka ręczna kobiet  Szczypiornistki z Jarosławia dostały 
zaproszenie od władz Związku Piłki Ręcznej w Polsce

Piłkarki JKS-u 
zagrają w I lidze!

W naszym mieście znowu będzie 
pierwszoligowa piłka ręczna. Ze-
spół SPR JKS Jarosław po ostat-
nich trzech sezonach spędzonych 
na drugoligowych parkietach 
wraca na zaplecze ekstraklasy. 

Jarosławski klub otrzymał za-
proszenie do gry w I lidze 

od Związku Piłki Ręcznej, który 
w nadchodzącym sezonie reorga-
nizuje rozgrywki kobiecego szczy-
piorniaka w Polsce. – I liga została 
podzielona na grupę północną i po-
łudniową, czyli wraca system, któ-
ry już kiedyś funkcjonował. Do tej 
pory czterej zwycięzcy drugiej ligi 
grali jeszcze między sobą mecze ba-
rażowe, z których wyłaniano dwie 
drużyny, teraz bezpośredni awans 
z II ligi uzyskali mistrzowie po-
szczególnych grup. Dodatkowo wła-
dze Związku wystosowały specjalne 
zaproszenia, dla kilku wybranych 
klubów. Jak się okazało warszawska 
centrala piłki ręcznej doceniła nas 
za profesjonalne działanie, bardzo 
dobrą organizację meczy ligowych, 
a także bogate tradycje i duże zain-

teresowanie kibiców – mówi Robert 
Wojtaszek, prezes SPR JKS. Tym 
samym jarosławskie szczypiornist-
ki dostały szansę gry na wyższym 
poziomie, a działacze zdecydowa-
li, że takiej okazji nie zmarnują. 
– Nigdy nie robiliśmy nic na siłę. 
W 2014 roku wróciliśmy do II ligi. 
Z każdym kolejnym sezonem sta-
raliśmy się iść do przodu zarówno 
pod względem organizacyjnym jak 
i sportowym. W minionym sezonie 
graliśmy w najsilniejszej grupie II 
ligi. Trochę przespaliśmy pierwszą 
rundę, ale potem drużyna poka-
zała charakter i goniła czołówkę. 
Przy odrobinie szczęścia mogliśmy 
powalczyć nawet o podium. Zapro-
szenie jest dla nas prawdziwym wy-
różnieniem, chociaż zdajemy sobie 
sprawę, że łatwo nie będzie – dodaje 
prezes R. Wojtaszek. W I lidze jaro-
sławianki będą rywalizować między 
innymi z AZS-em Warszawa, SPR-
em Olkusz, Sośnicą Gliwice, czy też 
AZS-em UMCS-em Lublin. Przy-
pomnijmy, że nowym trenerem ze-
społu został Słowak Vit Telaky.   

Marek WISZ
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 PIŁKA NOŻNA  Powrót do rodzimego klubu 

Arkadiusz Baran
poprowadzi JKS
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Arkadiusz Baran został nowym 
trenerem JKS-u. W nowym se-
zonie poprowadzi trzecioligową 
drużynę. 

Arkadiusz Baran ma 38 lat. 
Urodził się w Jarosławiu. Jest 

wychowankiem JKS-u. Grał w Stali 
Rzeszów, Cracovii i Termalice Bru-
k-Bet Nieciecza. W Cracovii pełnił 
rolę kapitana i z nią awansował do 
ekstraklasy, w której rozegrał 137 
meczów, strzelając 4 gole. Był dru-
gim trenerem Stali Rzeszów. W Ja-
rosławiu zadebiutuje jako pierwszy 
szkoleniowiec.

jk 

Gracjan Dziukiewicz zdobył 
dwa medale Mistrzostw Świata 
Lekarzy. Najpierw stanął na naj-
niższym stopniu podium w grze 
pojedynczej, a potem, wraz z An-
drzejem Kapłonem, sięgnęli po 
srebrne medale w deblu. 
	

Stomatolog z Jarosławia wystąpił 
w mistrzostwach świata, które 

w tym roku odbyły się w Marsylii. – 
Sumiennie się przygotowywałem do 
tej imprezy. Na szczęście mogłem 
liczyć na wsparcie rodziny i przede 
wszystkim mojego brata Kamila, 
który jest menedżerem PKS-u Kol-
ping FRAC Jarosław. Jego wskazów-
ki były bezcenne – opowiada. 

Singlową rywalizację wygrał re-
prezentant Chin. – Tenis stołowy to 

Arkadiusz Baran i prezes zarządu JKS Witold Rogala. 

 TENIS STOŁOWY  Brązowy i srebrny medal Gracjana 
Dziukiewicza

Stomatolog 
w Marsylii zdobył 
dwa medale

Najlepsza trójka singlistów. Gracjan Dziukiewicz pierwszy z prawej. 

sport numer jeden dla Chińczyków. 
Okazuje się, że nawet lekarz pocho-
dzący zza Wielkiego Muru jest bez-
konkurencyjny dla Europejczyków. 
Bardzo się cieszę ze swojej postawy 
i mam nadzieję, że w przyszłości 
będę miał okazję do rewanżu – 
podkreśla Gracjan Dziukiewicz.

Po sukcesie w grze pojedynczej 
pan Gracjan przystąpił do rywaliza-
cji w deblu, wraz z Andrzejem Ka-
płonem. Wynik był jeszcze lepszy, 
bo sięgnęli po srebro. 

Dla Gracjana Dziukiewicza tenis 
stołowy to prawdziwa pasja. Na co 
dzień jest stomatologiem, pracuje 
w Prywatnym Centrum Medycz-
nym przy ul. Sikorskiego 1/a w Ja-
rosławiu.
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 piłka Nożna  Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej

Uczcili pamięć 
Tadeusza Kościuszki

Uczniowski Klub Sportowy Top9 
Jarosław zorganizował Międzyna-
rodowy Turniej Piłki Nożnej dla 
uczczenia 200. rocznicy śmier-
ci Tadeusza Kościuszki, patrona 
Szkoły Podstawowej nr 9 w Jaro-
sławiu. Turniej odbył się 8 i 9 lipca.

W zawodach uczestniczyło 16 
drużyn reprezentujących 

drużyny: „Kolos” Gorodok na Ukra-
inie, MKS Kańczuga, „Pogórze” Ro-
kietnica, KS Szówsko, „Przedmieście” 
Jarosław oraz zespoły reprezentujące 
gospodarza turnieju. Zawody roze-
grano w 4 kategoriach wiekowych. 
Turniej piłkarski odbył się na bo-
iskach klubu sportowego „Przedmie-
ście” Jarosław oraz boisku przy Szkole 
Podstawowej nr 9 w Jarosławiu.

Zwycięzcami w poszczególnych ka-
tegoriach wiekowych zostały druży-
ny: Trampkarz Starszy - MKS Kań-
czuga, Trampkarz Młodszy - Kolos 

Gorodok (Ukraina), Młodzik Młod-
szy - Kolos Gorodok (Ukraina), Żak 
Starszy - UKS Top-9 Jarosław. 

Puchary i nagrody zwycięzcom wrę-
czali Dariusz Tracz Zastępca Burmi-
strza Miasta Jarosławia i Jacek Wojtas 
dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 im 
Tadeusza Kościuszki w Jarosławiu.

Głównym organizatorem turnieju 
był Mariusz Litwin nauczyciel wy-
chowania fizycznego i trener UKS 
Top-9 Jarosław, działającego przy 
Szkole Podstawowej nr 9 w Jarosła-
wiu.
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piłka nożna   Testowanie nowych graczy 

Pierwsze mecze JKS-u
JKS rozegrał pierwsze mecze, 
w czasie których testowano no-
wych graczy. Sparing z Sokołem 
Sieniawa zakończył się wynikiem 
1:1. Z kolei w Połomi piłkarze 
z Bandurskiego wzięli udział 
w turnieju im. Stanisława Telesza, 
który wygrali. 

Podczas meczu z Sokołem na 
boisku pojawili się m.in. wy-

chowankowie klubu: Artur Bańka 
(do tej pory grał w zespole Wól-
czanka Wólka Pełkińska), Ma-
ciej Saramak (KS Wiązownica), 
Karol Wróbel (Granica Stubno), 
Tomasz Cienki (Start Pruchnik) 
oraz Aleksander Czyż (Hutnik 
Warszawa). Z Sieniawą zagrali  

piłkarze testowani i dwóch junio-
rów. Siedmiu juniorów wystąpiło 
w memoriale im. Stanisława Tele-
sza. Ten turniej z udziałem drużyn 
ze Słowacji i Ukrainy, JKS wygrał, 
ale w finale z połączonymi druży-
nami Grunwaldu Połomia i Ara-
miksu  Niebylec musiał odrabiać 
straty i zwycięstwo zapewnił sobie 
dopiero w rzutach karnych. W tur-
nieju w Połomi JKS zagrał dzięki 
zaproszeniu przez kapelana klubu 
ks. Artura Grzędy. 

Przed nowym sezonem JKS opu-
ściła szóstka graczy: Bartosz Da-
szyk, Beniamin Jeż, Jakub Kaga-
nek, Kamil Kłusek, Daniel Kmak 
i Marcin Świech. 

jk
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Dom 170 m , garaż 25 m , działka ok. 8 ar
2 2

Cena 440 tys. zł bru�o

Domki do odbioru po wakacjach. Stan deweloperski: tynki, wylewki, pełna instalacja, CO, 
ogrzewanie podłogowe w łazienkach. Docieplenie 15 cm styropian. Wykończenie niektórych 

części deską elewacyjną. Barierki chromoniklowe. 
Teren ogrodzony, zagospodarowany, droga z kostki brukowej.

NOWE OSIEDLE 
NA MOKREJ

KONTAKT:

782 992 941
NOWE OSIEDLE 

NA MOKREJ

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA

ZRÓB Z NAMI PORZĄDKI 

KOSZENIE TRAWY
prace porządkowe
przycinka drzew
prace w ogrodzie

projektowanie ogrodów

W DOMU 

W OGRODZIE

W SAMOCHODZIE
mycie okien

dezynfekcja łazienek 
i pomieszczeń specjalnego 

przeznaczenia
pranie kanap, krzeseł, dywanów

porządki poremontowe 
przeprowadzki 

kompleksowe mycie aut
sprzątanie wewnątrz

pranie tapicerki 

tel. 504 479 908   

Jarosław i okolice


